
Rīgas Vingrošanas skolas jaunatnes kauss mākslas vingrošanā
Oskara Kalpaka Rīgas tautas daiļamatu pamatskola Skrindu iela 1, Rīga.

Judges for 1.sporta klase jaunākā grupa
Start: 2023/11/11 10:00

Panel 1 Panel 2
1.sporta klase jaunākā grupa        

Name Country Name Country
DB1 Hohlova Lubova  LAT DB1

DB2 Narkēviča Žanete  LAT DB2

DA1 Nikulenkova Jekaterina  LAT DA1

DA2 Kučinska Natalja  LAT DA2

A1 Valujeviča-Bite Alesja  LAT A1

A2 SIDENKO Anna  LAT A2

E1 Burlakova Svetlana  LAT E1

E2 Vasiļevska Elīna  LAT E2
E3 E3
E4 E4
Line 1 Žagare Sofja  LAT Line 1

Line 2 Šepeļe Jevgenija  LAT Line 2
Time
Main
referee MATOVIČA Anna  LAT

Assistent Žvīgule Nellija  LAT
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Rīgas Vingrošanas skolas jaunatnes kauss mākslas vingrošanā
Oskara Kalpaka Rīgas tautas daiļamatu pamatskola Skrindu iela 1, Rīga.

Judges for 1.sporta klase vidēja grupa I plūsma
Start: 2023/11/11 11:55

Panel 1 Panel 2
1.sporta klase vidēja grupa        

Name Country Name Country
DB1 Hohlova Lubova  LAT DB1

DB2 Narkēviča Žanete  LAT DB2

DA1 Nikulenkova Jekaterina  LAT DA1

DA2 Kučinska Natalja  LAT DA2

A1 Valujeviča-Bite Alesja  LAT A1

A2 SIDENKO Anna  LAT A2

E1 Burlakova Svetlana  LAT E1

E2 Vasiļevska Elīna  LAT E2
E3 E3
E4 E4
Line 1 Žagare Sofja  LAT Line 1

Line 2 Šepeļe Jevgenija  LAT Line 2
Time
Main
referee MATOVIČA Anna  LAT

Assistent Žvīgule Nellija  LAT
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Rīgas Vingrošanas skolas jaunatnes kauss mākslas vingrošanā
Oskara Kalpaka Rīgas tautas daiļamatu pamatskola Skrindu iela 1, Rīga.

Judges for 1. sporta klase vidēja grupa II plūsma + 1. sporta klase vecāka grupa
Start: 2023/11/11 13:00

Panel 1 Panel 2
1.sporta klase vecāka grupa        
1.sporta klase vidēja grupa        

Name Country Name Country
DB1 Hohlova Lubova  LAT DB1

DB2 Narkēviča Žanete  LAT DB2

DA1 Nikulenkova Jekaterina  LAT DA1

DA2 Kučinska Natalja  LAT DA2

A1 Valujeviča-Bite Alesja  LAT A1

A2 SIDENKO Anna  LAT A2

E1 Burlakova Svetlana  LAT E1

E2 Vasiļevska Elīna  LAT E2
E3 E3
E4 E4
Line 1 Žagare Sofja  LAT Line 1

Line 2 Šepeļe Jevgenija  LAT Line 2
Time
Main
referee MATOVIČA Anna  LAT

Assistent Žvīgule Nellija  LAT
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Rīgas Vingrošanas skolas jaunatnes kauss mākslas vingrošanā
Oskara Kalpaka Rīgas tautas daiļamatu pamatskola Skrindu iela 1, Rīga.

Judges for 2.sporta klase jaunākā grupa + 2.sporta klase vecāka grupa
Start: 2023/11/11 14:25

Panel 1 Panel 2
2.sporta klase jaunākā grupa            
2.sporta klase vecāka grupa            

Name Country Name Country
DB1 Kučinska Natalja  LAT DB1

DB2 Valujeviča-Bite Alesja  LAT DB2

DA1 Nikulenkova Jekaterina  LAT DA1

DA2 Narkēviča Žanete  LAT DA2

A1 Hohlova Lubova  LAT A1

A2 Burlakova Svetlana  LAT A2

E1 Šepeļe Jevgenija  LAT E1

E2 SIDENKO Anna  LAT E2
E3 E3
E4 E4
Line 1 Žagare Sofja  LAT Line 1

Line 2 Vasiļevska Elīna  LAT Line 2
Time
Main
referee MATOVIČA Anna  LAT

Assistent Žvīgule Nellija  LAT
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Rīgas Vingrošanas skolas jaunatnes kauss mākslas vingrošanā
Oskara Kalpaka Rīgas tautas daiļamatu pamatskola Skrindu iela 1, Rīga.

Judges for 2.sporta klase vidēja grupa
Start: 2023/11/11 15:25

Panel 1 Panel 2
2.sporta klase vidēja grupa            

Name Country Name Country
DB1 Kučinska Natalja  LAT DB1

DB2 Valujeviča-Bite Alesja  LAT DB2

DA1 Nikulenkova Jekaterina  LAT DA1

DA2 Narkēviča Žanete  LAT DA2

A1 Hohlova Lubova  LAT A1

A2 Burlakova Svetlana  LAT A2

E1 Šepeļe Jevgenija  LAT E1

E2 SIDENKO Anna  LAT E2
E3 E3
E4 E4
Line 1 Žagare Sofja  LAT Line 1

Line 2 Vasiļevska Elīna  LAT Line 2
Time
Main
referee MATOVIČA Anna  LAT

Assistent Žvīgule Nellija  LAT

 © 2023 http://rgform.eu



Rīgas Vingrošanas skolas jaunatnes kauss mākslas vingrošanā
Oskara Kalpaka Rīgas tautas daiļamatu pamatskola Skrindu iela 1, Rīga.

Judges for 3.sporta klase jaunākā grupa
Start: 2023/11/12 11:40

Panel 1 Panel 2
3.sporta klase jaunākā grupa            

Name Country Name Country
DB1 STEPULĀNE Tatjana  LAT DB1

DB2 SIDOROVA Natalija  LAT DB2

DA1 TRACEVKA-KOŅEVA Karina  LAT DA1

DA2 KUČINSKA Natalja  LAT DA2

A1 Burlakova Svetlana  LAT A1

A2 Valujeviča-Bite Alesja  LAT A2

A3 Narkēviča Žanete  LAT A3

A4 SIDENKO Anna  LAT A4

E1 Hohlova Lubova  LAT E1

E2 Šepeļe Jevgenija  LAT E2

E3 Vasiļevska Elīna  LAT E3

E4 Nikulenkova Jekaterina  LAT E4

Line 1 Žagare Sofja  LAT Line 1

Line 2 MATOVIČA Anna  LAT Line 2
Time
Main
referee MATOVIČA Anna  LAT

Assistent Žvīgule Nellija  LAT
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Rīgas Vingrošanas skolas jaunatnes kauss mākslas vingrošanā
Oskara Kalpaka Rīgas tautas daiļamatu pamatskola Skrindu iela 1, Rīga.

Judges for 3.sporta klase vidēja grupa + 3.sporta klase vecāka grupa
Start: 2023/11/12 13:00

Panel 1 Panel 2
3.sporta klase vecāka grupa            
3.sporta klase vidēja grupa            

Name Country Name Country
DB1 STEPULĀNE Tatjana  LAT DB1

DB2 SIDOROVA Natalija  LAT DB2

DA1 TRACEVKA-KOŅEVA Karina  LAT DA1

DA2 KUČINSKA Natalja  LAT DA2

A1 Burlakova Svetlana  LAT A1

A2 Valujeviča-Bite Alesja  LAT A2

A3 Narkēviča Žanete  LAT A3

A4 SIDENKO Anna  LAT A4

E1 Hohlova Lubova  LAT E1

E2 Šepeļe Jevgenija  LAT E2

E3 Vasiļevska Elīna  LAT E3

E4 Nikulenkova Jekaterina  LAT E4

Line 1 Žagare Sofja  LAT Line 1

Line 2 MATOVIČA Anna  LAT Line 2
Time
Main
referee MATOVIČA Anna  LAT

Assistent Žvīgule Nellija  LAT
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Rīgas Vingrošanas skolas jaunatnes kauss mākslas vingrošanā
Oskara Kalpaka Rīgas tautas daiļamatu pamatskola Skrindu iela 1, Rīga.

Judges for 4.sporta klase jaunākā grupa
Start: 2023/11/12 14:40

Panel 1 Panel 2
4.sporta klase jaunākā grupa                

Name Country Name Country
DB1 TRACEVSKA-KOŅEVA Karina  LAT DB1

DB2 STEPULĀNE Tatjana  LAT DB2

DA1 SIDOROVA Natalija  LAT DA1

DA2 KUČINSKA Natalja  LAT DA2

A1 SIDENKO Anna  LAT A1

A2 Burlakova Svetlana  LAT A2

A3 Valujeviča-Bite Alesja  LAT A3

A4 Narkēviča Žanete  LAT A4

E1 Vasiļevska Elīna  LAT E1

E2 Nikulenkova Jekaterina  LAT E2

E3 Hohlova Lubova  LAT E3

E4 Šepeļe Jevgenija  LAT E4

Line 1 Žagare Sofja  LAT Line 1

Line 2 MATOVIČA Anna  LAT Line 2
Time
Main
referee MATOVIČA Anna  LAT

Assistent Žvīgule Nellija  LAT
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Rīgas Vingrošanas skolas jaunatnes kauss mākslas vingrošanā
Oskara Kalpaka Rīgas tautas daiļamatu pamatskola Skrindu iela 1, Rīga.

Judges for 4.sporta klase vidēja grupa + 4.sporta klase vecāka grupa
Start: 2023/11/12 15:35

Panel 1 Panel 2
4.sporta klase vecāka grupa        
4.sporta klase vidēja grupa            

Name Country Name Country
DB1 TRACEVSKA-KOŅEVA Karina  LAT DB1

DB2 STEPULĀNE Tatjana  LAT DB2

DA1 SIDOROVA Natalija  LAT DA1

DA2 KUČINSKA Natalja  LAT DA2

A1 SIDENKO Anna  LAT A1

A2 Burlakova Svetlana  LAT A2

A3 Valujeviča-Bite Alesja  LAT A3

A4 Narkēviča Žanete  LAT A4

E1 Vasiļevska Elīna  LAT E1

E2 Nikulenkova Jekaterina  LAT E2

E3 Hohlova Lubova  LAT E3

E4 Šepeļe Jevgenija  LAT E4

Line 1 Žagare Sofja  LAT Line 1

Line 2 MATOVIČA Anna  LAT Line 2
Time
Main
referee MATOVIČA Anna  LAT

Assistent Žvīgule Nellija  LAT
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Rīgas Vingrošanas skolas jaunatnes kauss mākslas vingrošanā
Oskara Kalpaka Rīgas tautas daiļamatu pamatskola Skrindu iela 1, Rīga.

Judges for 5.sporta klase Pre-junioru grupa + 5.sporta klase vidēja grupa
Start: 2023/11/12 16:50

Panel 1 Panel 2
5.sporta klase Pre-junioru grupa                
5.sporta klase vidēja grupa            

Name Country Name Country
DB1 TRACEVSKA-KOŅEVA Karina  LAT DB1

DB2 STEPULĀNE Tatjana  LAT DB2

DA1 SIDOROVA Natalija  LAT DA1

DA2 KUČINSKA Natalja  LAT DA2

A1 SIDENKO Anna  LAT A1

A2 Burlakova Svetlana  LAT A2

A3 Valujeviča-Bite Alesja  LAT A3

A4 Narkēviča Žanete  LAT A4

E1 Vasiļevska Elīna  LAT E1

E2 Nikulenkova Jekaterina  LAT E2

E3 Hohlova Lubova  LAT E3

E4 Šepeļe Jevgenija  LAT E4

Line 1 Žagare Sofja  LAT Line 1

Line 2 MATOVIČA Anna  LAT Line 2
Time
Main
referee MATOVIČA Anna  LAT

Assistent Žvīgule Nellija  LAT
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Rīgas Vingrošanas skolas jaunatnes kauss mākslas vingrošanā
11.11.2023 - 12.11.2023 - 1.sporta klase jaunākā grupa(2015.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded. D A E Ded.

1.
LAT

Šabanova Alisa
RVS / N.Kučinska, A.Sidenko 2015

     18.600     (1)      18.700     (2)
37.3004.800

4.80  0.00 6.800 7.000 - 6.700
2.50  4.20 6.200 5.800 -

2.
LAT

Petrosjana Amelija
RVS/Matoviča 2015

     18.100     (3)      18.950     (1)
37.0504.300

4.30  0.00 7.000 6.800 - 6.600
3.00  3.60 6.100 6.250 -

3.
LAT

Galajeva Darja
RVS / A.Matoviča 2015

     18.300     (2)      17.750     (4)
36.0505.000

5.00  0.00 6.800 6.500 - 6.500
2.20  4.30 5.950 5.300 -

4.
LAT

Dubiņina Vlada
RVS/A.Matoviča 2015

     17.950     (4)      17.350     (5)
35.3003.600

3.60  0.00 7.050 7.300 - 5.400
2.40  3.00 6.300 5.650 -

5.
LAT

Makarova Nika
RVS 2015

     15.750     (10)      18.450     (3)
34.2003.300

3.30  0.00 6.500 5.950 - 5.900
3.10  2.80 6.700 5.850 -

6.
LAT

Grahovska Viktorija
RVS/Matoviča 2015

     17.250     (5)      14.350     (9)
31.6003.400

3.40  0.00 7.050 6.800 - 4.900
2.00  2.90 5.400 4.350 0.30

7.
LAT

Gabrāne Elza
RVS Narkēviča/Perunova 2015

     16.500     (7)      15.050     (6)
31.5503.500

3.50  0.00 6.250 6.750 - 4.500
3.00  1.50 5.650 4.900 -

8.
LAT

Jacenko Milana
RVS/A.Matoviča 2015

     16.150     (9)      14.100     (10)
30.2502.500

2.50  0.00 6.500 7.150 - 3.700
2.00  1.70 5.500 5.200 0.30

9.
LAT

Ponomarenko Violeta
RVS / A.Matoviča 2015

     17.100     (6)      13.050     (12)
30.1503.400

3.40  0.00 7.000 6.700 - 3.600
1.40  2.20 5.300 4.150 -

10.
LAT

Bartulāne Daniela
RVS 2015

     15.450     (13)      14.450     (7)
29.9003.700

3.70  0.00 6.100 5.650 - 3.000
1.50  1.50 5.600 5.850 -

11.
LAT

Sabrīna Červinska
RVS/S.Burlakova 2015

     15.500     (12)      13.450     (11)
28.9502.400

2.40  0.00 6.550 6.550 - 3.300
2.20  1.10 5.350 4.800 -

12.
LAT

Dilba Rozālija
RVS Narkēviča/Perunova 2015

     16.200     (8)      12.300     (13)
28.5003.300

3.30  0.00 6.300 6.600 - 2.000
1.50  0.50 5.300 5.000 -

13.
LAT

Bogdanova Anika
RVS Narkēviča/Perunova 2015

     14.050     (15)      14.350     (8)
28.4002.600

2.60  0.00 5.950 5.500 - 3.000
1.60  1.40 5.850 5.500 -

14.
LAT

Sidorova Kamilla
RVS/S.Burlakova 2015

     15.600     (11)      12.050     (14)
27.6502.500

2.50  0.00 6.350 6.750 - 2.200
1.40  0.80 5.100 5.350 0.60

15.
LAT

Virse Rasa
RVS 2015

     14.400     (14)      12.000     (15)
26.4002.900

2.90  0.00 5.750 5.750 - 2.600
0.80  1.80 4.600 4.800 -

16.
LAT

Balašova Darina
RVS/S.Burlakova 2015

     13.950     (17)      11.550     (16)
25.5001.500

1.50  0.00 6.450 6.000 - 1.800
1.00  0.80 5.150 5.200 0.60

17.
LAT

Gulina Anna
RVS/S.Burlakova 2015

     13.450     (18)      10.450     (17)
23.9001.600

1.60  0.00 5.700 6.150 - 1.500
0.90  0.60 4.750 4.800 0.60

18.
LAT

Semeņakina Sofija
RVS/S.Burlakova 2015

     14.000     (16)      8.500     (19)
22.5002.100

2.10  0.00 5.700 6.200 - 0.600
0.30  0.30 4.500 4.000 0.60

19.
LAT

Peļņika Darja
RVS/S.Burlakova 2015

     12.900     (19)      9.150     (18)
22.0501.500

1.50  0.00 5.850 5.550 - 0.300
0.10  0.20 4.650 4.500 0.30



Rīgas Vingrošanas skolas jaunatnes kauss mākslas vingrošanā
11.11.2023 - 12.11.2023 - 1.sporta klase jaunākā grupa(2015.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
LAT

Šabanova Alisa
RVS / N.Kučinska, A.Sidenko 2015

     18.600     (1)
18.6004.800

4.80  0.00 6.800 7.000 -

2.
LAT

Galajeva Darja
RVS / A.Matoviča 2015

     18.300     (2)
18.3005.000

5.00  0.00 6.800 6.500 -

3.
LAT

Petrosjana Amelija
RVS/Matoviča 2015

     18.100     (3)
18.1004.300

4.30  0.00 7.000 6.800 -

4.
LAT

Dubiņina Vlada
RVS/A.Matoviča 2015

     17.950     (4)
17.9503.600

3.60  0.00 7.050 7.300 -

5.
LAT

Grahovska Viktorija
RVS/Matoviča 2015

     17.250     (5)
17.2503.400

3.40  0.00 7.050 6.800 -

6.
LAT

Ponomarenko Violeta
RVS / A.Matoviča 2015

     17.100     (6)
17.1003.400

3.40  0.00 7.000 6.700 -

7.
LAT

Gabrāne Elza
RVS Narkēviča/Perunova 2015

     16.500     (7)
16.5003.500

3.50  0.00 6.250 6.750 -

8.
LAT

Dilba Rozālija
RVS Narkēviča/Perunova 2015

     16.200     (8)
16.2003.300

3.30  0.00 6.300 6.600 -

9.
LAT

Jacenko Milana
RVS/A.Matoviča 2015

     16.150     (9)
16.1502.500

2.50  0.00 6.500 7.150 -

10.
LAT

Makarova Nika
RVS 2015

     15.750     (10)
15.7503.300

3.30  0.00 6.500 5.950 -

11.
LAT

Sidorova Kamilla
RVS/S.Burlakova 2015

     15.600     (11)
15.6002.500

2.50  0.00 6.350 6.750 -

12.
LAT

Sabrīna Červinska
RVS/S.Burlakova 2015

     15.500     (12)
15.5002.400

2.40  0.00 6.550 6.550 -

13.
LAT

Bartulāne Daniela
RVS 2015

     15.450     (13)
15.4503.700

3.70  0.00 6.100 5.650 -

14.
LAT

Virse Rasa
RVS 2015

     14.400     (14)
14.4002.900

2.90  0.00 5.750 5.750 -

15.
LAT

Bogdanova Anika
RVS Narkēviča/Perunova 2015

     14.050     (15)
14.0502.600

2.60  0.00 5.950 5.500 -

16.
LAT

Semeņakina Sofija
RVS/S.Burlakova 2015

     14.000     (16)
14.0002.100

2.10  0.00 5.700 6.200 -

17.
LAT

Balašova Darina
RVS/S.Burlakova 2015

     13.950     (17)
13.9501.500

1.50  0.00 6.450 6.000 -

18.
LAT

Gulina Anna
RVS/S.Burlakova 2015

     13.450     (18)
13.4501.600

1.60  0.00 5.700 6.150 -

19.
LAT

Peļņika Darja
RVS/S.Burlakova 2015

     12.900     (19)
12.9001.500

1.50  0.00 5.850 5.550 -



Rīgas Vingrošanas skolas jaunatnes kauss mākslas vingrošanā
11.11.2023 - 12.11.2023 - 1.sporta klase jaunākā grupa(2015.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
LAT

Petrosjana Amelija
RVS/Matoviča 2015

     18.950     (1)
18.9506.600

3.00  3.60 6.100 6.250 -

2.
LAT

Šabanova Alisa
RVS / N.Kučinska, A.Sidenko 2015

     18.700     (2)
18.7006.700

2.50  4.20 6.200 5.800 -

3.
LAT

Makarova Nika
RVS 2015

     18.450     (3)
18.4505.900

3.10  2.80 6.700 5.850 -

4.
LAT

Galajeva Darja
RVS / A.Matoviča 2015

     17.750     (4)
17.7506.500

2.20  4.30 5.950 5.300 -

5.
LAT

Dubiņina Vlada
RVS/A.Matoviča 2015

     17.350     (5)
17.3505.400

2.40  3.00 6.300 5.650 -

6.
LAT

Gabrāne Elza
RVS Narkēviča/Perunova 2015

     15.050     (6)
15.0504.500

3.00  1.50 5.650 4.900 -

7.
LAT

Bartulāne Daniela
RVS 2015

     14.450     (7)
14.4503.000

1.50  1.50 5.600 5.850 -

8.
LAT

Bogdanova Anika
RVS Narkēviča/Perunova 2015

     14.350     (8)
14.3503.000

1.60  1.40 5.850 5.500 -

9.
LAT

Grahovska Viktorija
RVS/Matoviča 2015

     14.350     (9)
14.3504.900

2.00  2.90 5.400 4.350 0.30

10.
LAT

Jacenko Milana
RVS/A.Matoviča 2015

     14.100     (10)
14.1003.700

2.00  1.70 5.500 5.200 0.30

11.
LAT

Sabrīna Červinska
RVS/S.Burlakova 2015

     13.450     (11)
13.4503.300

2.20  1.10 5.350 4.800 -

12.
LAT

Ponomarenko Violeta
RVS / A.Matoviča 2015

     13.050     (12)
13.0503.600

1.40  2.20 5.300 4.150 -

13.
LAT

Dilba Rozālija
RVS Narkēviča/Perunova 2015

     12.300     (13)
12.3002.000

1.50  0.50 5.300 5.000 -

14.
LAT

Sidorova Kamilla
RVS/S.Burlakova 2015

     12.050     (14)
12.0502.200

1.40  0.80 5.100 5.350 0.60

15.
LAT

Virse Rasa
RVS 2015

     12.000     (15)
12.0002.600

0.80  1.80 4.600 4.800 -

16.
LAT

Balašova Darina
RVS/S.Burlakova 2015

     11.550     (16)
11.5501.800

1.00  0.80 5.150 5.200 0.60

17.
LAT

Gulina Anna
RVS/S.Burlakova 2015

     10.450     (17)
10.4501.500

0.90  0.60 4.750 4.800 0.60

18.
LAT

Peļņika Darja
RVS/S.Burlakova 2015

     9.150     (18)
9.1500.300

0.10  0.20 4.650 4.500 0.30

19.
LAT

Semeņakina Sofija
RVS/S.Burlakova 2015

     8.500     (19)
8.5000.600

0.30  0.30 4.500 4.000 0.60



TIE BREAK REPORT
Rank Country Name Total E Total A Total D Total
8  LAT Bogdanova Anika 14.3500 5.50 5.85 3.00

9  LAT Grahovska Viktorija 14.3500 4.35 5.40 4.90



Rīgas Vingrošanas skolas jaunatnes kauss mākslas vingrošanā
11.11.2023 - 12.11.2023 - 1.sporta klase vidēja grupa(2014.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded. D A E Ded.

1.
LAT

Kalvāne Jana
RVS / N.Kučinska, A.Sidenko 2014

     19.100     (1)      19.250     (2)
38.3505.100

5.10  0.00 7.100 6.900 - 8.100
3.10  5.00 6.300 4.850 -

2.
LAT

Ozoliņa Nikola
RVS / N.Kučinska, A.Sidenko 2014

     17.650     (3)      20.000     (1)
37.6503.500

3.50  0.00 7.100 7.050 - 7.200
2.50  4.70 6.450 6.350 -

3.
LAT

Stupčika Valerija
RVS / N.Kučinska, A.Sidenko 2014

     16.850     (5)      18.600     (3)
35.4503.900

3.90  0.00 6.650 6.300 - 7.600
3.10  4.50 6.100 4.900 -

4.
LAT

Borovaja Emīlija
RVS/ E.Vasiļevska/ A.Valujeviča-Bite 2014

     17.850     (2)      15.800     (9)
33.6503.700

3.70  0.00 7.100 7.050 - 4.500
3.10  1.40 6.250 5.350 0.30

5.
LAT

Boļšakova Sofija
RVS / E.Zaika 2014

     16.850     (4)      16.800     (4)
33.6503.300

3.30  0.00 6.900 6.650 - 4.900
1.70  3.20 6.150 5.750 -

6.
LAT

Belousova Elina
RVS / A.Matoviča 2014

     16.300     (8)      16.000     (8)
32.3002.600

2.60  0.00 7.150 6.550 - 4.000
1.20  2.80 6.300 5.700 -

7.
LAT

Ahmarova Violetta
RVS / A.Matoviča 2014

     16.100     (9)      16.050     (7)
32.1503.000

3.00  0.00 6.650 6.450 - 4.800
2.20  2.60 6.000 5.250 -

8.
LAT

Alimočkina Viktorija
RVS / A.Matoviča 2014

     15.700     (14)      16.450     (5)
32.1502.900

2.90  0.00 6.700 6.100 - 5.700
2.50  3.20 6.250 4.500 -

9.
LAT

Denisenko Jelena
RVS/S.Burlakova 2014

     16.350     (7)      15.500     (11)
31.8503.400

3.40  0.00 6.550 6.400 - 3.400
2.20  1.20 6.200 5.900 -

10.
LAT

Badretdinova Anastasija
RVS 2014

     15.950     (13)      15.700     (10)
31.6503.400

3.40  0.00 6.350 6.200 - 4.300
1.60  2.70 6.100 5.300 -

11.
LAT

Bespalova Arianna
RVS / A.Matoviča 2014

     16.600     (6)      15.050     (12)
31.6502.700

2.70  0.00 7.050 6.850 - 4.700
1.80  2.90 6.150 4.200 -

12.
LAT

Rafaļska Amēlija
RVS / A.Matoviča 2014

     14.800     (17)      16.200     (6)
31.0001.800

1.80  0.00 6.750 6.250 - 4.500
1.60  2.90 6.100 5.600 -

13.
LAT

Nagibina Ksenija
RVS/S.Burlakova 2014

     16.000     (11)      14.300     (13)
30.3002.800

2.80  0.00 6.950 6.250 - 2.900
1.30  1.60 5.950 5.450 -

14.
LAT

Saņņikova Aurika
RVS 0

     15.950     (12)      14.050     (14)
30.0003.300

3.30  0.00 6.450 6.200 - 3.700
1.70  2.00 5.950 4.400 -

15.
LAT

Jemeļjaņenko Jekaterina
RVS Narkēviča/Perunova 2014

     16.050     (10)      13.550     (15)
29.6003.700

3.70  0.00 6.350 6.000 - 3.400
2.00  1.40 5.600 4.550 -

16.
LAT

Vanaga Letīcija
RVS/E.Zaika 2014

     14.950     (16)      13.300     (16)
28.2502.700

2.70  0.00 6.400 5.850 - 2.800
1.20  1.60 5.600 4.900 -

17.
LAT

Skurjate Adelīna
RVS/S.Burlakova 2014

     14.150     (19)      12.950     (17)
27.1001.500

1.50  0.00 6.200 6.450 - 1.800
1.00  0.80 5.900 5.250 -

18.
LAT

Levšina Veronika
RVS/S.Burlakova 2014

     14.950     (15)      11.900     (18)
26.8502.300

2.30  0.00 6.300 6.350 - 1.300
1.00  0.30 5.850 4.750 -

19.
LAT

Kapitaņņikova Anna
RVS Narkēviča/Perunova 2014

     14.750     (18)      10.750     (19)
25.5002.800

2.80  0.00 6.600 5.350 - 2.800
1.90  0.90 5.400 3.150 0.60



TIE BREAK REPORT
Rank Country Name Total E Total A Total D Total
4  LAT Borovaja Emīlija 33.6500 12.40 13.35 8.20

5  LAT Boļšakova Sofija 33.6500 12.40 13.05 8.20

7  LAT Ahmarova Violetta 32.1500 11.70 12.65 7.80

8  LAT Alimočkina Viktorija 32.1500 10.60 12.95 8.60

10  LAT Badretdinova Anastasija 31.6500 11.50 12.45 7.70

11  LAT Bespalova Arianna 31.6500 11.05 13.20 7.40



Rīgas Vingrošanas skolas jaunatnes kauss mākslas vingrošanā
11.11.2023 - 12.11.2023 - 1.sporta klase vidēja grupa(2014.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
LAT

Kalvāne Jana
RVS / N.Kučinska, A.Sidenko 2014

     19.100     (1)
19.1005.100

5.10  0.00 7.100 6.900 -

2.
LAT

Borovaja Emīlija
RVS/ E.Vasiļevska/ A.Valujeviča-Bite 2014

     17.850     (2)
17.8503.700

3.70  0.00 7.100 7.050 -

3.
LAT

Ozoliņa Nikola
RVS / N.Kučinska, A.Sidenko 2014

     17.650     (3)
17.6503.500

3.50  0.00 7.100 7.050 -

4.
LAT

Boļšakova Sofija
RVS / E.Zaika 2014

     16.850     (4)
16.8503.300

3.30  0.00 6.900 6.650 -

5.
LAT

Stupčika Valerija
RVS / N.Kučinska, A.Sidenko 2014

     16.850     (5)
16.8503.900

3.90  0.00 6.650 6.300 -

6.
LAT

Bespalova Arianna
RVS / A.Matoviča 2014

     16.600     (6)
16.6002.700

2.70  0.00 7.050 6.850 -

7.
LAT

Denisenko Jelena
RVS/S.Burlakova 2014

     16.350     (7)
16.3503.400

3.40  0.00 6.550 6.400 -

8.
LAT

Belousova Elina
RVS / A.Matoviča 2014

     16.300     (8)
16.3002.600

2.60  0.00 7.150 6.550 -

9.
LAT

Ahmarova Violetta
RVS / A.Matoviča 2014

     16.100     (9)
16.1003.000

3.00  0.00 6.650 6.450 -

10.
LAT

Jemeļjaņenko Jekaterina
RVS Narkēviča/Perunova 2014

     16.050     (10)
16.0503.700

3.70  0.00 6.350 6.000 -

11.
LAT

Nagibina Ksenija
RVS/S.Burlakova 2014

     16.000     (11)
16.0002.800

2.80  0.00 6.950 6.250 -

12.
LAT

Saņņikova Aurika
RVS 0

     15.950     (12)
15.9503.300

3.30  0.00 6.450 6.200 -

13.
LAT

Badretdinova Anastasija
RVS 2014

     15.950     (13)
15.9503.400

3.40  0.00 6.350 6.200 -

14.
LAT

Alimočkina Viktorija
RVS / A.Matoviča 2014

     15.700     (14)
15.7002.900

2.90  0.00 6.700 6.100 -

15.
LAT

Levšina Veronika
RVS/S.Burlakova 2014

     14.950     (15)
14.9502.300

2.30  0.00 6.300 6.350 -

16.
LAT

Vanaga Letīcija
RVS/E.Zaika 2014

     14.950     (16)
14.9502.700

2.70  0.00 6.400 5.850 -

17.
LAT

Rafaļska Amēlija
RVS / A.Matoviča 2014

     14.800     (17)
14.8001.800

1.80  0.00 6.750 6.250 -

18.
LAT

Kapitaņņikova Anna
RVS Narkēviča/Perunova 2014

     14.750     (18)
14.7502.800

2.80  0.00 6.600 5.350 -

19.
LAT

Skurjate Adelīna
RVS/S.Burlakova 2014

     14.150     (19)
14.1501.500

1.50  0.00 6.200 6.450 -



TIE BREAK REPORT
Rank Country Name Total E Total A Total D Total
4  LAT Boļšakova Sofija 16.8500 6.65 6.90 3.30

5  LAT Stupčika Valerija 16.8500 6.30 6.65 3.90

12  LAT Saņņikova Aurika 15.9500 6.20 6.45 3.30

13  LAT Badretdinova Anastasija 15.9500 6.20 6.35 3.40

15  LAT Levšina Veronika 14.9500 6.35 6.30 2.30

16  LAT Vanaga Letīcija 14.9500 5.85 6.40 2.70



Rīgas Vingrošanas skolas jaunatnes kauss mākslas vingrošanā
11.11.2023 - 12.11.2023 - 1.sporta klase vidēja grupa(2014.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
LAT

Ozoliņa Nikola
RVS / N.Kučinska, A.Sidenko 2014

     20.000     (1)
20.0007.200

2.50  4.70 6.450 6.350 -

2.
LAT

Kalvāne Jana
RVS / N.Kučinska, A.Sidenko 2014

     19.250     (2)
19.2508.100

3.10  5.00 6.300 4.850 -

3.
LAT

Stupčika Valerija
RVS / N.Kučinska, A.Sidenko 2014

     18.600     (3)
18.6007.600

3.10  4.50 6.100 4.900 -

4.
LAT

Boļšakova Sofija
RVS / E.Zaika 2014

     16.800     (4)
16.8004.900

1.70  3.20 6.150 5.750 -

5.
LAT

Alimočkina Viktorija
RVS / A.Matoviča 2014

     16.450     (5)
16.4505.700

2.50  3.20 6.250 4.500 -

6.
LAT

Rafaļska Amēlija
RVS / A.Matoviča 2014

     16.200     (6)
16.2004.500

1.60  2.90 6.100 5.600 -

7.
LAT

Ahmarova Violetta
RVS / A.Matoviča 2014

     16.050     (7)
16.0504.800

2.20  2.60 6.000 5.250 -

8.
LAT

Belousova Elina
RVS / A.Matoviča 2014

     16.000     (8)
16.0004.000

1.20  2.80 6.300 5.700 -

9.
LAT

Borovaja Emīlija
RVS/ E.Vasiļevska/ A.Valujeviča-Bite 2014

     15.800     (9)
15.8004.500

3.10  1.40 6.250 5.350 0.30

10.
LAT

Badretdinova Anastasija
RVS 2014

     15.700     (10)
15.7004.300

1.60  2.70 6.100 5.300 -

11.
LAT

Denisenko Jelena
RVS/S.Burlakova 2014

     15.500     (11)
15.5003.400

2.20  1.20 6.200 5.900 -

12.
LAT

Bespalova Arianna
RVS / A.Matoviča 2014

     15.050     (12)
15.0504.700

1.80  2.90 6.150 4.200 -

13.
LAT

Nagibina Ksenija
RVS/S.Burlakova 2014

     14.300     (13)
14.3002.900

1.30  1.60 5.950 5.450 -

14.
LAT

Saņņikova Aurika
RVS 0

     14.050     (14)
14.0503.700

1.70  2.00 5.950 4.400 -

15.
LAT

Jemeļjaņenko Jekaterina
RVS Narkēviča/Perunova 2014

     13.550     (15)
13.5503.400

2.00  1.40 5.600 4.550 -

16.
LAT

Vanaga Letīcija
RVS/E.Zaika 2014

     13.300     (16)
13.3002.800

1.20  1.60 5.600 4.900 -

17.
LAT

Skurjate Adelīna
RVS/S.Burlakova 2014

     12.950     (17)
12.9501.800

1.00  0.80 5.900 5.250 -

18.
LAT

Levšina Veronika
RVS/S.Burlakova 2014

     11.900     (18)
11.9001.300

1.00  0.30 5.850 4.750 -

19.
LAT

Kapitaņņikova Anna
RVS Narkēviča/Perunova 2014

     10.750     (19)
10.7502.800

1.90  0.90 5.400 3.150 0.60



Rīgas Vingrošanas skolas jaunatnes kauss mākslas vingrošanā
11.11.2023 - 12.11.2023 - 1.sporta klase vecāka grupa(2013.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded. D A E Ded.

1.
LAT

Hristoforova Karolina
RVS/ J.Nikulenkova 0

     15.200     (2)      17.500     (1)
32.7002.700

2.70  0.00 6.600 5.900 - 5.400
1.40  4.00 6.100 6.000 -

2.
LAT

Tamkoviča Vladislava
RVS/E.Zaika 2013

     14.800     (3)      15.200     (2)
30.0002.300

2.30  0.00 6.750 5.750 - 3.500
1.30  2.20 6.200 5.500 -

3.
LAT

Konovalova Jeļizaveta
RVS/S.Burlakova 2013

     14.400     (4)      14.200     (3)
28.6002.300

2.30  0.00 6.350 5.750 - 3.400
1.60  1.80 5.950 4.850 -

4.
LAT

Gorbunova Sofija
RVS Narkēviča/Perunova 2013

     15.700     (1)      12.400     (5)
28.1003.300

3.30  0.00 6.400 6.000 - 1.800
1.10  0.70 5.900 4.700 -

5.
LAT

Carjova Polina
RVS/E.Zaika 2013

     13.950     (6)      12.950     (4)
26.9001.900

1.90  0.00 6.400 5.650 - 3.400
1.30  2.10 5.250 4.300 -

6.
LAT

Semjaņikova Vera
RVS Narkēviča/Perunova 2013

     14.150     (5)      12.050     (6)
26.2002.600

2.60  0.00 6.100 5.450 - 2.600
1.60  1.00 5.550 3.900 -



Rīgas Vingrošanas skolas jaunatnes kauss mākslas vingrošanā
11.11.2023 - 12.11.2023 - 1.sporta klase vecāka grupa(2013.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
LAT

Gorbunova Sofija
RVS Narkēviča/Perunova 2013

     15.700     (1)
15.7003.300

3.30  0.00 6.400 6.000 -

2.
LAT

Hristoforova Karolina
RVS/ J.Nikulenkova 0

     15.200     (2)
15.2002.700

2.70  0.00 6.600 5.900 -

3.
LAT

Tamkoviča Vladislava
RVS/E.Zaika 2013

     14.800     (3)
14.8002.300

2.30  0.00 6.750 5.750 -

4.
LAT

Konovalova Jeļizaveta
RVS/S.Burlakova 2013

     14.400     (4)
14.4002.300

2.30  0.00 6.350 5.750 -

5.
LAT

Semjaņikova Vera
RVS Narkēviča/Perunova 2013

     14.150     (5)
14.1502.600

2.60  0.00 6.100 5.450 -

6.
LAT

Carjova Polina
RVS/E.Zaika 2013

     13.950     (6)
13.9501.900

1.90  0.00 6.400 5.650 -



Rīgas Vingrošanas skolas jaunatnes kauss mākslas vingrošanā
11.11.2023 - 12.11.2023 - 1.sporta klase vecāka grupa(2013.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
LAT

Hristoforova Karolina
RVS/ J.Nikulenkova 0

     17.500     (1)
17.5005.400

1.40  4.00 6.100 6.000 -

2.
LAT

Tamkoviča Vladislava
RVS/E.Zaika 2013

     15.200     (2)
15.2003.500

1.30  2.20 6.200 5.500 -

3.
LAT

Konovalova Jeļizaveta
RVS/S.Burlakova 2013

     14.200     (3)
14.2003.400

1.60  1.80 5.950 4.850 -

4.
LAT

Carjova Polina
RVS/E.Zaika 2013

     12.950     (4)
12.9503.400

1.30  2.10 5.250 4.300 -

5.
LAT

Gorbunova Sofija
RVS Narkēviča/Perunova 2013

     12.400     (5)
12.4001.800

1.10  0.70 5.900 4.700 -

6.
LAT

Semjaņikova Vera
RVS Narkēviča/Perunova 2013

     12.050     (6)
12.0502.600

1.60  1.00 5.550 3.900 -



Rīgas Vingrošanas skolas jaunatnes kauss mākslas vingrošanā
11.11.2023 - 12.11.2023 - 2.sporta klase jaunākā grupa(2014.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded. D A E Ded. D A E Ded.

1.
LAT

Raizere Jeļizaveta
RVS 2014

     18.350     (1)      19.250     (4)      -     
37.6004.300

4.30  0.00 7.050 7.000 - 6.700
3.20  3.50 6.450 6.100 - -

  - - -

2.
LAT

Bondareva Kristina
RVS / A.Matoviča 2014

     -          18.950     (5)      18.100     (1)
37.050-

  - - - 7.300
3.30  4.00 5.900 5.750 - 5.800

3.20  2.60 6.100 6.200 -

3.
LAT

Kašina Jaroslava
RVS / A.Matoviča 2014

     -          20.800     (1)      15.500     (4)
36.300-

  - - - 7.400
4.00  3.40 6.500 6.900 - 5.100

3.40  1.70 5.750 4.650 -

4.
LAT

Ulpe Līna
RVS / A.Matoviča 2014

     -          19.900     (2)      15.600     (3)
35.500-

  - - - 7.900
4.60  3.30 5.950 6.050 - 4.400

2.30  2.10 5.700 5.500 -

5.
LAT

Musakova Lia Mišele
RVS/S.Burlakova 2014

     -          18.850     (6)      16.150     (2)
35.000-

  - - - 5.300
2.10  3.20 6.550 7.000 - 4.900

3.20  1.70 5.950 5.300 -

6.
LAT

Kaņšina Adriana
RVS / A.Matoviča 2014

     -          19.350     (3)      15.200     (6)
34.550-

  - - - 7.100
3.40  3.70 6.150 6.100 - 4.200

2.20  2.00 5.300 5.700 -

7.
LAT

Dolgina Emīlija
RVS / A.Matoviča 2014

     -          14.300     (7)      15.200     (5)
29.500-

  - - - 5.200
2.30  2.90 5.300 3.800 - 4.200

2.40  1.80 5.800 5.200 -



Rīgas Vingrošanas skolas jaunatnes kauss mākslas vingrošanā
11.11.2023 - 12.11.2023 - 2.sporta klase jaunākā grupa(2014.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
LAT

Raizere Jeļizaveta
RVS 2014

     18.350     (1)
18.3504.300

4.30  0.00 7.050 7.000 -



Rīgas Vingrošanas skolas jaunatnes kauss mākslas vingrošanā
11.11.2023 - 12.11.2023 - 2.sporta klase jaunākā grupa(2014.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
LAT

Kašina Jaroslava
RVS / A.Matoviča 2014

     20.800     (1)
20.8007.400

4.00  3.40 6.500 6.900 -

2.
LAT

Ulpe Līna
RVS / A.Matoviča 2014

     19.900     (2)
19.9007.900

4.60  3.30 5.950 6.050 -

3.
LAT

Kaņšina Adriana
RVS / A.Matoviča 2014

     19.350     (3)
19.3507.100

3.40  3.70 6.150 6.100 -

4.
LAT

Raizere Jeļizaveta
RVS 2014

     19.250     (4)
19.2506.700

3.20  3.50 6.450 6.100 -

5.
LAT

Bondareva Kristina
RVS / A.Matoviča 2014

     18.950     (5)
18.9507.300

3.30  4.00 5.900 5.750 -

6.
LAT

Musakova Lia Mišele
RVS/S.Burlakova 2014

     18.850     (6)
18.8505.300

2.10  3.20 6.550 7.000 -

7.
LAT

Dolgina Emīlija
RVS / A.Matoviča 2014

     14.300     (7)
14.3005.200

2.30  2.90 5.300 3.800 -



Rīgas Vingrošanas skolas jaunatnes kauss mākslas vingrošanā
11.11.2023 - 12.11.2023 - 2.sporta klase jaunākā grupa(2014.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
LAT

Bondareva Kristina
RVS / A.Matoviča 2014

     18.100     (1)
18.1005.800

3.20  2.60 6.100 6.200 -

2.
LAT

Musakova Lia Mišele
RVS/S.Burlakova 2014

     16.150     (2)
16.1504.900

3.20  1.70 5.950 5.300 -

3.
LAT

Ulpe Līna
RVS / A.Matoviča 2014

     15.600     (3)
15.6004.400

2.30  2.10 5.700 5.500 -

4.
LAT

Kašina Jaroslava
RVS / A.Matoviča 2014

     15.500     (4)
15.5005.100

3.40  1.70 5.750 4.650 -

5.
LAT

Kaņšina Adriana
RVS / A.Matoviča 2014

     15.200     (6)
15.2004.200

2.20  2.00 5.300 5.700 -

6.
LAT

Dolgina Emīlija
RVS / A.Matoviča 2014

     15.200     (5)
15.2004.200

2.40  1.80 5.800 5.200 -

TIE BREAK REPORT
Rank Country Name Total E Total A Total D Total
5  LAT Kaņšina Adriana 15.2000 5.70 5.30 4.20

6  LAT Dolgina Emīlija 15.2000 5.20 5.80 4.20



Rīgas Vingrošanas skolas jaunatnes kauss mākslas vingrošanā
11.11.2023 - 12.11.2023 - 2.sporta klase vidēja grupa(2013.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded. D A E Ded. D A E Ded.

1.
LAT

Kovalova Ksenija
RVS/ J.Nikulenkova 0

     -          20.150     (2)      19.550     (2)
39.700-

  - - - 8.300
4.00  4.30 6.150 5.700 - 6.400

2.80  3.60 6.300 6.850 -

2.
LAT

Pētersone Adriana
RVS / N.Kučinska,
A.Sidenko

2013
     -          19.800     (3)      19.850     (1)

39.650-
  - - - 7.400

4.00  3.40 6.250 6.450 0.30 6.700
4.50  2.20 6.550 6.600 -

3.
LAT

Kroša Kristina
RVS / N.Kučinska,
A.Sidenko

2013
     -          20.250     (1)      18.000     (3)

38.250-
  - - - 7.100

3.80  3.30 6.100 7.050 - 5.200
3.00  2.20 5.700 7.100 -

4.
LAT

Solopa Emma
RVS / N.Kučinska,
A.Sidenko

2013
     -          19.550     (4)      17.650     (4)

37.200-
  - - - 7.600

4.40  3.20 5.950 6.000 - 6.700
4.80  1.90 5.150 5.800 -

5.
LAT

Biete Asnāte
RVS / N.Kučinska,
A.Sidenko

2013
     18.450     (1)      18.250     (7)      -     

36.7004.300
4.30  0.00 7.000 7.150 - 6.600

3.50  3.10 5.750 6.200 0.30 -
  - - -

6.
LAT

Panteļejeva Marija
RVS/S.Burlakova 2013

     -          18.550     (6)      16.500     (5)
35.050-

  - - - 5.500
3.30  2.20 6.250 6.800 - 3.800

2.20  1.60 5.950 6.750 -

7.
LAT

Zvirgzdiņa Emīlija
RVS 2013

     16.850     (2)      18.050     (8)      -     
34.9003.500

3.50  0.00 6.700 6.650 - 5.600
2.40  3.20 6.250 6.200 - -

  - - -

8.
LAT

Aladjeva Veronika
RVS/ J.Nikulenkova 2013

     -          17.450     (11)      16.450     (6)
33.900-

  - - - 5.700
2.20  3.50 6.100 5.650 - 5.400

2.40  3.00 5.800 5.250 -

9.
LAT

Baltrušuna Viktorija
RVS/K.Tračuma 2013

     -          17.150     (12)      15.900     (7)
33.050-

  - - - 5.500
2.00  3.50 6.450 5.500 0.30 4.800

2.30  2.50 5.600 5.500 -

10.
LAT

Lachyniana Aliya
RVS/ A.Valujeviča-Bite,
E. Vasiļevska

2013
     16.600     (3)      16.300     (16)      -     

32.9003.000
3.00  0.00 6.850 6.750 - 4.800

2.30  2.50 5.950 5.550 - -
  - - -

11.
LAT

Žabjaka Jeva
RVS/ A.Valujeviča-Bite,
E. Vasiļevska

2013
     -          18.900     (5)      13.750     (11)

32.650-
  - - - 6.200

3.50  2.70 6.350 6.350 - 4.400
2.40  2.00 4.950 4.400 -

12.
LAT

Morozova Melānija
RVS/S.Burlakova 2013

     -          16.900     (13)      14.900     (8)
31.800-

  - - - 4.900
2.10  2.80 6.150 5.850 - 3.700

1.50  2.20 5.850 5.350 -

13.
LAT

Samusa Alisa
RVS/S.Burlakova 2013

     -          17.650     (10)      13.850     (10)
31.500-

  - - - 5.300
2.00  3.30 5.850 6.500 - 3.700

1.50  2.20 5.050 5.400 0.30

14.
LAT

Bajāre Emīlija
RVS / E.Zaika 2013

     -          17.800     (9)      13.650     (12)
31.450-

  - - - 5.100
2.20  2.90 6.350 6.350 - 2.900

0.80  2.10 5.600 5.150 -

15.
LAT

Sokolova Marija
RVS / E.Zaika 2013

     -          16.650     (14)      14.300     (9)
30.950-

  - - - 4.900
2.10  2.80 6.200 5.550 - 3.000

1.30  1.70 5.700 5.600 -

16.
LAT

Čudare Elizabete
RVS/S.Burlakova 2013

     -          16.300     (15)      13.250     (14)
29.550-

  - - - 4.300
1.60  2.70 5.900 6.100 - 3.100

1.60  1.50 5.400 5.050 0.30

17.
LAT

Solovjova Soņa
RVS/S.Burlakova 2013

     -          15.800     (17)      12.850     (15)
28.650-

  - - - 4.500
1.20  3.30 5.650 5.650 - 2.700

1.40  1.30 4.950 5.200 -

18.
LAT

Deksne Kristīne
RVS/E.Zaika 2013

     -          13.600     (20)      13.500     (13)
27.100-

  - - - 4.000
1.30  2.70 5.350 4.250 - 2.800

1.60  1.20 5.400 5.300 -

19.
LAT

Pigožņa Kerija
RVS 2013

     -          14.400     (18)      11.100     (16)
25.500-

  - - - 3.400
1.30  2.10 5.500 5.500 - 1.900

0.60  1.30 4.400 4.800 -



Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded. D A E Ded. D A E Ded.

20.
LAT

Gamma Violeta
RVS / S.Burlakova 2013

     -          13.700     (19)      10.000     (18)
23.700-

  - - - 3.600
1.30  2.30 5.500 4.600 - 1.600

0.80  0.80 4.950 3.450 -

21.
LAT

Laganovska Gerda
RVS / S.Burlakova 2013

     -          11.350     (21)      10.000     (17)
21.350-

  - - - 3.100
1.40  1.70 5.150 4.000 0.90 1.400

0.50  0.90 4.400 4.200 -



Rīgas Vingrošanas skolas jaunatnes kauss mākslas vingrošanā
11.11.2023 - 12.11.2023 - 2.sporta klase vidēja grupa(2013.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
LAT

Biete Asnāte
RVS / N.Kučinska, A.Sidenko 2013

     18.450     (1)
18.4504.300

4.30  0.00 7.000 7.150 -

2.
LAT

Zvirgzdiņa Emīlija
RVS 2013

     16.850     (2)
16.8503.500

3.50  0.00 6.700 6.650 -

3.
LAT

Lachyniana Aliya
RVS/ A.Valujeviča-Bite, E. Vasiļevska 2013

     16.600     (3)
16.6003.000

3.00  0.00 6.850 6.750 -



Rīgas Vingrošanas skolas jaunatnes kauss mākslas vingrošanā
11.11.2023 - 12.11.2023 - 2.sporta klase vidēja grupa(2013.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
LAT

Kroša Kristina
RVS / N.Kučinska, A.Sidenko 2013

     20.250     (1)
20.2507.100

3.80  3.30 6.100 7.050 -

2.
LAT

Kovalova Ksenija
RVS/ J.Nikulenkova 0

     20.150     (2)
20.1508.300

4.00  4.30 6.150 5.700 -

3.
LAT

Pētersone Adriana
RVS / N.Kučinska, A.Sidenko 2013

     19.800     (3)
19.8007.400

4.00  3.40 6.250 6.450 0.30

4.
LAT

Solopa Emma
RVS / N.Kučinska, A.Sidenko 2013

     19.550     (4)
19.5507.600

4.40  3.20 5.950 6.000 -

5.
LAT

Žabjaka Jeva
RVS/ A.Valujeviča-Bite, E. Vasiļevska 2013

     18.900     (5)
18.9006.200

3.50  2.70 6.350 6.350 -

6.
LAT

Panteļejeva Marija
RVS/S.Burlakova 2013

     18.550     (6)
18.5505.500

3.30  2.20 6.250 6.800 -

7.
LAT

Biete Asnāte
RVS / N.Kučinska, A.Sidenko 2013

     18.250     (7)
18.2506.600

3.50  3.10 5.750 6.200 0.30

8.
LAT

Zvirgzdiņa Emīlija
RVS 2013

     18.050     (8)
18.0505.600

2.40  3.20 6.250 6.200 -

9.
LAT

Bajāre Emīlija
RVS / E.Zaika 2013

     17.800     (9)
17.8005.100

2.20  2.90 6.350 6.350 -

10.
LAT

Samusa Alisa
RVS/S.Burlakova 2013

     17.650     (10)
17.6505.300

2.00  3.30 5.850 6.500 -

11.
LAT

Aladjeva Veronika
RVS/ J.Nikulenkova 2013

     17.450     (11)
17.4505.700

2.20  3.50 6.100 5.650 -

12.
LAT

Baltrušuna Viktorija
RVS/K.Tračuma 2013

     17.150     (12)
17.1505.500

2.00  3.50 6.450 5.500 0.30

13.
LAT

Morozova Melānija
RVS/S.Burlakova 2013

     16.900     (13)
16.9004.900

2.10  2.80 6.150 5.850 -

14.
LAT

Sokolova Marija
RVS / E.Zaika 2013

     16.650     (14)
16.6504.900

2.10  2.80 6.200 5.550 -

15.
LAT

Čudare Elizabete
RVS/S.Burlakova 2013

     16.300     (15)
16.3004.300

1.60  2.70 5.900 6.100 -

16.
LAT

Lachyniana Aliya
RVS/ A.Valujeviča-Bite, E. Vasiļevska 2013

     16.300     (16)
16.3004.800

2.30  2.50 5.950 5.550 -

17.
LAT

Solovjova Soņa
RVS/S.Burlakova 2013

     15.800     (17)
15.8004.500

1.20  3.30 5.650 5.650 -

18.
LAT

Pigožņa Kerija
RVS 2013

     14.400     (18)
14.4003.400

1.30  2.10 5.500 5.500 -

19.
LAT

Gamma Violeta
RVS / S.Burlakova 2013

     13.700     (19)
13.7003.600

1.30  2.30 5.500 4.600 -



Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

20.
LAT

Deksne Kristīne
RVS/E.Zaika 2013

     13.600     (20)
13.6004.000

1.30  2.70 5.350 4.250 -

21.
LAT

Laganovska Gerda
RVS / S.Burlakova 2013

     11.350     (21)
11.3503.100

1.40  1.70 5.150 4.000 0.90

TIE BREAK REPORT
Rank Country Name Total E Total A Total D Total
15  LAT Čudare Elizabete 16.3000 6.10 5.90 4.30

16  LAT Lachyniana Aliya 16.3000 5.55 5.95 4.80



Rīgas Vingrošanas skolas jaunatnes kauss mākslas vingrošanā
11.11.2023 - 12.11.2023 - 2.sporta klase vidēja grupa(2013.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
LAT

Pētersone Adriana
RVS / N.Kučinska, A.Sidenko 2013

     19.850     (1)
19.8506.700

4.50  2.20 6.550 6.600 -

2.
LAT

Kovalova Ksenija
RVS/ J.Nikulenkova 0

     19.550     (2)
19.5506.400

2.80  3.60 6.300 6.850 -

3.
LAT

Kroša Kristina
RVS / N.Kučinska, A.Sidenko 2013

     18.000     (3)
18.0005.200

3.00  2.20 5.700 7.100 -

4.
LAT

Solopa Emma
RVS / N.Kučinska, A.Sidenko 2013

     17.650     (4)
17.6506.700

4.80  1.90 5.150 5.800 -

5.
LAT

Panteļejeva Marija
RVS/S.Burlakova 2013

     16.500     (5)
16.5003.800

2.20  1.60 5.950 6.750 -

6.
LAT

Aladjeva Veronika
RVS/ J.Nikulenkova 2013

     16.450     (6)
16.4505.400

2.40  3.00 5.800 5.250 -

7.
LAT

Baltrušuna Viktorija
RVS/K.Tračuma 2013

     15.900     (7)
15.9004.800

2.30  2.50 5.600 5.500 -

8.
LAT

Morozova Melānija
RVS/S.Burlakova 2013

     14.900     (8)
14.9003.700

1.50  2.20 5.850 5.350 -

9.
LAT

Sokolova Marija
RVS / E.Zaika 2013

     14.300     (9)
14.3003.000

1.30  1.70 5.700 5.600 -

10.
LAT

Samusa Alisa
RVS/S.Burlakova 2013

     13.850     (10)
13.8503.700

1.50  2.20 5.050 5.400 0.30

11.
LAT

Žabjaka Jeva
RVS/ A.Valujeviča-Bite, E. Vasiļevska 2013

     13.750     (11)
13.7504.400

2.40  2.00 4.950 4.400 -

12.
LAT

Bajāre Emīlija
RVS / E.Zaika 2013

     13.650     (12)
13.6502.900

0.80  2.10 5.600 5.150 -

13.
LAT

Deksne Kristīne
RVS/E.Zaika 2013

     13.500     (13)
13.5002.800

1.60  1.20 5.400 5.300 -

14.
LAT

Čudare Elizabete
RVS/S.Burlakova 2013

     13.250     (14)
13.2503.100

1.60  1.50 5.400 5.050 0.30

15.
LAT

Solovjova Soņa
RVS/S.Burlakova 2013

     12.850     (15)
12.8502.700

1.40  1.30 4.950 5.200 -

16.
LAT

Pigožņa Kerija
RVS 2013

     11.100     (16)
11.1001.900

0.60  1.30 4.400 4.800 -

17.
LAT

Laganovska Gerda
RVS / S.Burlakova 2013

     10.000     (17)
10.0001.400

0.50  0.90 4.400 4.200 -

18.
LAT

Gamma Violeta
RVS / S.Burlakova 2013

     10.000     (18)
10.0001.600

0.80  0.80 4.950 3.450 -



TIE BREAK REPORT
Rank Country Name Total E Total A Total D Total
17  LAT Laganovska Gerda 10.0000 4.20 4.40 1.40

18  LAT Gamma Violeta 10.0000 3.45 4.95 1.60



Rīgas Vingrošanas skolas jaunatnes kauss mākslas vingrošanā
11.11.2023 - 12.11.2023 - 2.sporta klase vecāka grupa(2012.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded. D A E Ded. D A E Ded.

1.
LAT

Medianyk Anna
RVS / N.Kučinska,
A.Sidenko

2012
     -          20.050     (1)      18.100     (1)

38.150-
  - - - 7.200

4.30  2.90 6.200 6.650 - 7.100
4.00  3.10 5.500 5.500 -

2.
LAT

Neilande Monika
RVS / E.Zaika 2012

     15.650     (1)      15.300     (4)      -     
30.9503.300

3.30  0.00 6.450 5.900 - 4.000
2.20  1.80 5.900 5.400 - -

  - - -

3.
LAT

Beliaieva Daria
RVS/A.Matoviča 2012

     -          18.400     (2)      12.050     (4)
30.450-

  - - - 6.900
3.20  3.70 5.550 5.950 - 3.900

1.90  2.00 4.250 4.200 0.30

4.
LAT

Pešņina Jeļizaveta
RVS / K.Tračuma 2012

     -          15.400     (3)      13.100     (3)
28.500-

  - - - 4.900
1.60  3.30 6.200 4.300 - 3.900

1.70  2.20 5.250 3.950 -

5.
LAT

Riekstiņa Sofija
RVS 2012

     -          13.550     (5)      14.900     (2)
28.450-

  - - - 2.900
0.70  2.20 5.600 5.050 - 3.700

1.50  2.20 5.700 5.500 -



Rīgas Vingrošanas skolas jaunatnes kauss mākslas vingrošanā
11.11.2023 - 12.11.2023 - 2.sporta klase vecāka grupa(2012.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
LAT

Neilande Monika
RVS / E.Zaika 2012

     15.650     (1)
15.6503.300

3.30  0.00 6.450 5.900 -



Rīgas Vingrošanas skolas jaunatnes kauss mākslas vingrošanā
11.11.2023 - 12.11.2023 - 2.sporta klase vecāka grupa(2012.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
LAT

Medianyk Anna
RVS / N.Kučinska, A.Sidenko 2012

     20.050     (1)
20.0507.200

4.30  2.90 6.200 6.650 -

2.
LAT

Beliaieva Daria
RVS/A.Matoviča 2012

     18.400     (2)
18.4006.900

3.20  3.70 5.550 5.950 -

3.
LAT

Pešņina Jeļizaveta
RVS / K.Tračuma 2012

     15.400     (3)
15.4004.900

1.60  3.30 6.200 4.300 -

4.
LAT

Neilande Monika
RVS / E.Zaika 2012

     15.300     (4)
15.3004.000

2.20  1.80 5.900 5.400 -

5.
LAT

Riekstiņa Sofija
RVS 2012

     13.550     (5)
13.5502.900

0.70  2.20 5.600 5.050 -



Rīgas Vingrošanas skolas jaunatnes kauss mākslas vingrošanā
11.11.2023 - 12.11.2023 - 2.sporta klase vecāka grupa(2012.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
LAT

Medianyk Anna
RVS / N.Kučinska, A.Sidenko 2012

     18.100     (1)
18.1007.100

4.00  3.10 5.500 5.500 -

2.
LAT

Riekstiņa Sofija
RVS 2012

     14.900     (2)
14.9003.700

1.50  2.20 5.700 5.500 -

3.
LAT

Pešņina Jeļizaveta
RVS / K.Tračuma 2012

     13.100     (3)
13.1003.900

1.70  2.20 5.250 3.950 -

4.
LAT

Beliaieva Daria
RVS/A.Matoviča 2012

     12.050     (4)
12.0503.900

1.90  2.00 4.250 4.200 0.30



Rīgas Vingrošanas skolas jaunatnes kauss mākslas vingrošanā
11.11.2023 - 12.11.2023 - 3.sporta klase jaunākā grupa(2013.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded. D A E Ded. D A E Ded.

1.
LAT

Radzina Aleksandra
RVS/ J.Nikulenkova 2013

     24.100     (2)      -          24.600     (1)
48.70010.300

5.90  4.40 7.050 7.050 0.30 -
  - - - 10.200

6.00  4.20 6.850 7.550 -

2.
LAT

Galajeva Varvara
RVS/ J.Nikulenkova 2013

     24.400     (1)      -          20.350     (3)
44.75010.200

5.90  4.30 6.900 7.300 - -
  - - - 7.700

4.40  3.30 6.750 5.900 -

3.
LAT

Zavoronkova Ksenija
RVS/ J.Nikulenkova 2013

     22.900     (3)      -          21.200     (2)
44.1009.300

5.30  4.00 7.000 6.600 - -
  - - - 9.000

5.20  3.80 6.450 5.750 -

4.
LAT

Mamedova Stefanija
RVS/ J.Nikulenkova 2013

     21.400     (5)      -          19.600     (6)
41.0008.200

4.90  3.30 6.700 6.500 - -
  - - - 7.700

4.30  3.40 6.100 5.800 -

5.
LAT

Geiere Anna
RVS/
E.Vasiļevska/A.Valujeviča-Bite

2013
     20.550     (8)      -          20.250     (4)

40.8007.400
4.30  3.10 6.550 6.600 - -

  - - - 6.900
3.50  3.40 6.700 6.650 -

6.
LAT

Peļše Kira
RVS / N.Kučinska, A.Sidenko 2013

     20.750     (7)      -          19.200     (7)
39.9508.500

3.90  4.60 6.350 5.900 - -
  - - - 8.100

4.10  4.00 6.100 5.000 -

7.
LAT

Kostjukova Margarita
RVS / N.Kučinska, A.Sidenko 2013

     21.550     (4)      -          18.350     (8)
39.9008.700

4.40  4.30 6.400 6.450 - -
  - - - 7.400

4.40  3.00 5.800 5.150 -

8.
LAT

Sadajeva Nikola
RVS/ J.Nikulenkova 0

     21.400     (6)      -          18.250     (9)
39.6508.700

4.30  4.40 6.200 6.500 - -
  - - - 7.100

3.70  3.40 5.950 5.200 -

9.
LAT

Vasiljeva Viktorija
RVS / A.Matoviča 2013

     19.450     (9)      -          17.650     (10)
37.1008.200

4.30  3.90 6.000 5.250 - -
  - - - 6.400

4.30  2.10 6.000 5.250 -

10.
LAT

Hahiļeva Arina
RVS/S.Burlakova 2013

     18.950     (11)      -          15.350     (12)
34.3006.900

4.00  2.90 6.200 5.850 - -
  - - - 5.100

2.60  2.50 5.900 4.350 -

11.
LAT

Miroņenko Vasilisa
RVS / N.Kučinska, A.Sidenko 2013

     19.250     (10)      -          15.050     (14)
34.3007.500

3.90  3.60 5.800 5.950 - -
  - - - 6.000

3.40  2.60 5.050 4.000 -

12.
LAT

Lūse Alise
RVS/S.Burlakova 2013

     -          14.400     (1)      19.600     (5)
34.000-

  - - - 5.600
2.80  2.80 5.100 3.700 - 7.200

4.20  3.00 6.150 6.250 -

13.
LAT

Sarana Darja
RVS / N.Kučinska, A.Sidenko 2013

     16.800     (12)      -          16.000     (11)
32.8006.500

3.70  2.80 5.700 4.600 - -
  - - - 5.600

3.30  2.30 6.000 4.400 -

14.
LAT

BONDARENKO SOFIJA
RVS L.Andrianova 2013

     14.900     (13)      -          15.250     (13)
30.1503.600

2.00  1.60 5.900 5.400 - -
  - - - 3.500

1.50  2.00 5.950 5.800 -

TIE BREAK REPORT
Rank Country Name Total E Total A Total D Total
10  LAT Hahiļeva Arina 34.3000 10.20 12.10 12.00

11  LAT Miroņenko Vasilisa 34.3000 9.95 10.85 13.50



Rīgas Vingrošanas skolas jaunatnes kauss mākslas vingrošanā
11.11.2023 - 12.11.2023 - 3.sporta klase jaunākā grupa(2013.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
LAT

Galajeva Varvara
RVS/ J.Nikulenkova 2013

     24.400     (1)
24.40010.200

5.90  4.30 6.900 7.300 -

2.
LAT

Radzina Aleksandra
RVS/ J.Nikulenkova 2013

     24.100     (2)
24.10010.300

5.90  4.40 7.050 7.050 0.30

3.
LAT

Zavoronkova Ksenija
RVS/ J.Nikulenkova 2013

     22.900     (3)
22.9009.300

5.30  4.00 7.000 6.600 -

4.
LAT

Kostjukova Margarita
RVS / N.Kučinska, A.Sidenko 2013

     21.550     (4)
21.5508.700

4.40  4.30 6.400 6.450 -

5.
LAT

Mamedova Stefanija
RVS/ J.Nikulenkova 2013

     21.400     (5)
21.4008.200

4.90  3.30 6.700 6.500 -

6.
LAT

Sadajeva Nikola
RVS/ J.Nikulenkova 0

     21.400     (6)
21.4008.700

4.30  4.40 6.200 6.500 -

7.
LAT

Peļše Kira
RVS / N.Kučinska, A.Sidenko 2013

     20.750     (7)
20.7508.500

3.90  4.60 6.350 5.900 -

8.
LAT

Geiere Anna
RVS/ E.Vasiļevska/A.Valujeviča-Bite 2013

     20.550     (8)
20.5507.400

4.30  3.10 6.550 6.600 -

9.
LAT

Vasiljeva Viktorija
RVS / A.Matoviča 2013

     19.450     (9)
19.4508.200

4.30  3.90 6.000 5.250 -

10.
LAT

Miroņenko Vasilisa
RVS / N.Kučinska, A.Sidenko 2013

     19.250     (10)
19.2507.500

3.90  3.60 5.800 5.950 -

11.
LAT

Hahiļeva Arina
RVS/S.Burlakova 2013

     18.950     (11)
18.9506.900

4.00  2.90 6.200 5.850 -

12.
LAT

Sarana Darja
RVS / N.Kučinska, A.Sidenko 2013

     16.800     (12)
16.8006.500

3.70  2.80 5.700 4.600 -

13.
LAT

BONDARENKO SOFIJA
RVS L.Andrianova 2013

     14.900     (13)
14.9003.600

2.00  1.60 5.900 5.400 -

TIE BREAK REPORT
Rank Country Name Total E Total A Total D Total
5  LAT Mamedova Stefanija 21.4000 6.50 6.70 8.20

6  LAT Sadajeva Nikola 21.4000 6.50 6.20 8.70



Rīgas Vingrošanas skolas jaunatnes kauss mākslas vingrošanā
11.11.2023 - 12.11.2023 - 3.sporta klase jaunākā grupa(2013.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
LAT

Lūse Alise
RVS/S.Burlakova 2013

     14.400     (1)
14.4005.600

2.80  2.80 5.100 3.700 -



Rīgas Vingrošanas skolas jaunatnes kauss mākslas vingrošanā
11.11.2023 - 12.11.2023 - 3.sporta klase jaunākā grupa(2013.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
LAT

Radzina Aleksandra
RVS/ J.Nikulenkova 2013

     24.600     (1)
24.60010.200

6.00  4.20 6.850 7.550 -

2.
LAT

Zavoronkova Ksenija
RVS/ J.Nikulenkova 2013

     21.200     (2)
21.2009.000

5.20  3.80 6.450 5.750 -

3.
LAT

Galajeva Varvara
RVS/ J.Nikulenkova 2013

     20.350     (3)
20.3507.700

4.40  3.30 6.750 5.900 -

4.
LAT

Geiere Anna
RVS/ E.Vasiļevska/A.Valujeviča-Bite 2013

     20.250     (4)
20.2506.900

3.50  3.40 6.700 6.650 -

5.
LAT

Lūse Alise
RVS/S.Burlakova 2013

     19.600     (5)
19.6007.200

4.20  3.00 6.150 6.250 -

6.
LAT

Mamedova Stefanija
RVS/ J.Nikulenkova 2013

     19.600     (6)
19.6007.700

4.30  3.40 6.100 5.800 -

7.
LAT

Peļše Kira
RVS / N.Kučinska, A.Sidenko 2013

     19.200     (7)
19.2008.100

4.10  4.00 6.100 5.000 -

8.
LAT

Kostjukova Margarita
RVS / N.Kučinska, A.Sidenko 2013

     18.350     (8)
18.3507.400

4.40  3.00 5.800 5.150 -

9.
LAT

Sadajeva Nikola
RVS/ J.Nikulenkova 0

     18.250     (9)
18.2507.100

3.70  3.40 5.950 5.200 -

10.
LAT

Vasiljeva Viktorija
RVS / A.Matoviča 2013

     17.650     (10)
17.6506.400

4.30  2.10 6.000 5.250 -

11.
LAT

Sarana Darja
RVS / N.Kučinska, A.Sidenko 2013

     16.000     (11)
16.0005.600

3.30  2.30 6.000 4.400 -

12.
LAT

Hahiļeva Arina
RVS/S.Burlakova 2013

     15.350     (12)
15.3505.100

2.60  2.50 5.900 4.350 -

13.
LAT

BONDARENKO SOFIJA
RVS L.Andrianova 2013

     15.250     (13)
15.2503.500

1.50  2.00 5.950 5.800 -

14.
LAT

Miroņenko Vasilisa
RVS / N.Kučinska, A.Sidenko 2013

     15.050     (14)
15.0506.000

3.40  2.60 5.050 4.000 -

TIE BREAK REPORT
Rank Country Name Total E Total A Total D Total
5  LAT Lūse Alise 19.6000 6.25 6.15 7.20

6  LAT Mamedova Stefanija 19.6000 5.80 6.10 7.70



Rīgas Vingrošanas skolas jaunatnes kauss mākslas vingrošanā
11.11.2023 - 12.11.2023 - 3.sporta klase vidēja grupa(2012.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded. D A E Ded. D A E Ded.

1.
LAT

Gornak Aleksandra
RVS / N.Kučinska,
A.Sidenko

2012
     21.800     (2)      -          21.050     (2)

42.8508.700
4.30  4.40 6.600 6.500 - -

  - - - 9.200
5.30  3.90 6.300 5.550 -

2.
LAT

Pavligo Varvara
RVS / N.Kučinska,
A.Sidenko

2012
     21.900     (1)      -          19.900     (3)

41.8009.800
5.40  4.40 6.500 5.600 - -

  - - - 8.800
5.30  3.50 5.700 5.400 -

3.
LAT

Pintenere Ksenija
RVS / N.Kučinska,
A.Sidenko

2012
     16.150     (4)      -          21.050     (1)

37.2006.000
3.50  2.50 5.000 5.150 - -

  - - - 8.700
5.20  3.50 6.500 5.850 -

4.
LAT

Kozlova Anna
RVS/ A.Valujeviča-Bite,
E. Vasiļevska

2012
     -          19.400     (1)      17.700     (4)

37.100-
  - - - 6.900

3.30  3.60 6.350 6.150 - 6.700
4.20  2.50 6.100 4.900 -

5.
LAT

Laure Samanta
RVS/K.Tračuma 2012

     16.300     (3)      -          14.900     (8)
31.2005.400

2.70  2.70 5.550 5.350 - -
  - - - 3.800

2.20  1.60 5.800 5.300 -

6.
LAT

Ivanova Aleksandra
RVS/ A.Valujeviča-Bite,
E. Vasiļevska

2012
     -          13.100     (3)      16.900     (5)

30.000-
  - - - 3.900

2.40  1.50 5.150 4.050 - 6.700
3.70  3.00 5.900 4.300 -

7.
LAT

Kalniņa Milana
RVS/ A.Valujeviča-Bite,
E. Vasiļevska

2012
     -          13.150     (2)      15.600     (6)

28.750-
  - - - 3.100

1.50  1.60 5.350 4.700 - 4.700
2.10  2.60 5.850 5.050 -

8.
LAT

Ivčenko Margarita
Viktorija
RVS/ A.Valujeviča-Bite,
E. Vasiļevska

2012
     -          12.850     (4)      13.250     (9)

26.100-
  - - - 3.100

1.30  1.80 5.200 4.550 - 4.500
1.80  2.70 5.250 3.500 -

9.
LAT

Korņejeva Amēlija
RVS/ A.Valujeviča-Bite,
E. Vasiļevska

2012
     -          10.800     (5)      15.050     (7)

25.850-
  - - - 2.500

1.30  1.20 4.600 3.700 - 4.400
1.90  2.50 5.850 4.800 -



Rīgas Vingrošanas skolas jaunatnes kauss mākslas vingrošanā
11.11.2023 - 12.11.2023 - 3.sporta klase vidēja grupa(2012.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
LAT

Pavligo Varvara
RVS / N.Kučinska, A.Sidenko 2012

     21.900     (1)
21.9009.800

5.40  4.40 6.500 5.600 -

2.
LAT

Gornak Aleksandra
RVS / N.Kučinska, A.Sidenko 2012

     21.800     (2)
21.8008.700

4.30  4.40 6.600 6.500 -

3.
LAT

Laure Samanta
RVS/K.Tračuma 2012

     16.300     (3)
16.3005.400

2.70  2.70 5.550 5.350 -

4.
LAT

Pintenere Ksenija
RVS / N.Kučinska, A.Sidenko 2012

     16.150     (4)
16.1506.000

3.50  2.50 5.000 5.150 -



Rīgas Vingrošanas skolas jaunatnes kauss mākslas vingrošanā
11.11.2023 - 12.11.2023 - 3.sporta klase vidēja grupa(2012.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
LAT

Kozlova Anna
RVS/ A.Valujeviča-Bite, E. Vasiļevska 2012

     19.400     (1)
19.4006.900

3.30  3.60 6.350 6.150 -

2.
LAT

Kalniņa Milana
RVS/ A.Valujeviča-Bite, E. Vasiļevska 2012

     13.150     (2)
13.1503.100

1.50  1.60 5.350 4.700 -

3.
LAT

Ivanova Aleksandra
RVS/ A.Valujeviča-Bite, E. Vasiļevska 2012

     13.100     (3)
13.1003.900

2.40  1.50 5.150 4.050 -

4.
LAT

Ivčenko Margarita Viktorija
RVS/ A.Valujeviča-Bite, E. Vasiļevska 2012

     12.850     (4)
12.8503.100

1.30  1.80 5.200 4.550 -

5.
LAT

Korņejeva Amēlija
RVS/ A.Valujeviča-Bite, E. Vasiļevska 2012

     10.800     (5)
10.8002.500

1.30  1.20 4.600 3.700 -



Rīgas Vingrošanas skolas jaunatnes kauss mākslas vingrošanā
11.11.2023 - 12.11.2023 - 3.sporta klase vidēja grupa(2012.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
LAT

Pintenere Ksenija
RVS / N.Kučinska, A.Sidenko 2012

     21.050     (1)
21.0508.700

5.20  3.50 6.500 5.850 -

2.
LAT

Gornak Aleksandra
RVS / N.Kučinska, A.Sidenko 2012

     21.050     (2)
21.0509.200

5.30  3.90 6.300 5.550 -

3.
LAT

Pavligo Varvara
RVS / N.Kučinska, A.Sidenko 2012

     19.900     (3)
19.9008.800

5.30  3.50 5.700 5.400 -

4.
LAT

Kozlova Anna
RVS/ A.Valujeviča-Bite, E. Vasiļevska 2012

     17.700     (4)
17.7006.700

4.20  2.50 6.100 4.900 -

5.
LAT

Ivanova Aleksandra
RVS/ A.Valujeviča-Bite, E. Vasiļevska 2012

     16.900     (5)
16.9006.700

3.70  3.00 5.900 4.300 -

6.
LAT

Kalniņa Milana
RVS/ A.Valujeviča-Bite, E. Vasiļevska 2012

     15.600     (6)
15.6004.700

2.10  2.60 5.850 5.050 -

7.
LAT

Korņejeva Amēlija
RVS/ A.Valujeviča-Bite, E. Vasiļevska 2012

     15.050     (7)
15.0504.400

1.90  2.50 5.850 4.800 -

8.
LAT

Laure Samanta
RVS/K.Tračuma 2012

     14.900     (8)
14.9003.800

2.20  1.60 5.800 5.300 -

9.
LAT

Ivčenko Margarita Viktorija
RVS/ A.Valujeviča-Bite, E. Vasiļevska 2012

     13.250     (9)
13.2504.500

1.80  2.70 5.250 3.500 -

TIE BREAK REPORT
Rank Country Name Total E Total A Total D Total
1  LAT Pintenere Ksenija 21.0500 5.85 6.50 8.70

2  LAT Gornak Aleksandra 21.0500 5.55 6.30 9.20



Rīgas Vingrošanas skolas jaunatnes kauss mākslas vingrošanā
11.11.2023 - 12.11.2023 - 3.sporta klase vecāka grupa(2011.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded. D A E Ded. D A E Ded.

1.
LAT

Murzaikina Karina
RVS / N.Kučinska,
A.Sidenko

2011
     19.350     (3)      -          18.700     (1)

38.0508.000
3.40  4.60 5.900 5.750 0.30 -

  - - - 7.800
4.10  3.70 5.850 5.050 -

2.
LAT

Holodnova Darjana
RVS/ J.Nikulenkova 2011

     21.300     (1)      15.800     (1)      -     
37.1008.800

4.40  4.40 6.350 6.150 - 5.300
1.60  3.70 5.700 4.800 - -

  - - -

3.
LAT

Nagle Milana
RVS/ J.Nikulenkova 2011

     19.400     (2)      -          15.250     (3)
34.6507.500

3.30  4.20 5.800 6.400 0.30 -
  - - - 5.800

2.80  3.00 5.150 4.300 -

4.
LAT

Paeglīte Loreta
RVS / K.Tračuma 2011

     15.250     (5)      -          16.100     (2)
31.3505.200

1.70  3.50 5.250 4.800 - -
  - - - 5.100

2.30  2.80 5.500 5.500 -

5.
LAT

Ļisicka Leona
RVS / K.Tračuma 2011

     16.600     (4)      13.900     (3)      -     
30.5005.400

2.20  3.20 5.700 5.500 - 3.500
1.40  2.10 5.600 4.800 - -

  - - -

6.
LAT

Deksne Diāna
RVS/K.Tračuma 2011

     13.700     (6)      14.850     (2)      -     
28.5503.700

1.70  2.00 5.550 4.450 - 4.200
1.90  2.30 5.700 4.950 - -

  - - -



Rīgas Vingrošanas skolas jaunatnes kauss mākslas vingrošanā
11.11.2023 - 12.11.2023 - 3.sporta klase vecāka grupa(2011.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
LAT

Holodnova Darjana
RVS/ J.Nikulenkova 2011

     21.300     (1)
21.3008.800

4.40  4.40 6.350 6.150 -

2.
LAT

Nagle Milana
RVS/ J.Nikulenkova 2011

     19.400     (2)
19.4007.500

3.30  4.20 5.800 6.400 0.30

3.
LAT

Murzaikina Karina
RVS / N.Kučinska, A.Sidenko 2011

     19.350     (3)
19.3508.000

3.40  4.60 5.900 5.750 0.30

4.
LAT

Ļisicka Leona
RVS / K.Tračuma 2011

     16.600     (4)
16.6005.400

2.20  3.20 5.700 5.500 -

5.
LAT

Paeglīte Loreta
RVS / K.Tračuma 2011

     15.250     (5)
15.2505.200

1.70  3.50 5.250 4.800 -

6.
LAT

Deksne Diāna
RVS/K.Tračuma 2011

     13.700     (6)
13.7003.700

1.70  2.00 5.550 4.450 -



Rīgas Vingrošanas skolas jaunatnes kauss mākslas vingrošanā
11.11.2023 - 12.11.2023 - 3.sporta klase vecāka grupa(2011.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
LAT

Holodnova Darjana
RVS/ J.Nikulenkova 2011

     15.800     (1)
15.8005.300

1.60  3.70 5.700 4.800 -

2.
LAT

Deksne Diāna
RVS/K.Tračuma 2011

     14.850     (2)
14.8504.200

1.90  2.30 5.700 4.950 -

3.
LAT

Ļisicka Leona
RVS / K.Tračuma 2011

     13.900     (3)
13.9003.500

1.40  2.10 5.600 4.800 -



Rīgas Vingrošanas skolas jaunatnes kauss mākslas vingrošanā
11.11.2023 - 12.11.2023 - 3.sporta klase vecāka grupa(2011.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
LAT

Murzaikina Karina
RVS / N.Kučinska, A.Sidenko 2011

     18.700     (1)
18.7007.800

4.10  3.70 5.850 5.050 -

2.
LAT

Paeglīte Loreta
RVS / K.Tračuma 2011

     16.100     (2)
16.1005.100

2.30  2.80 5.500 5.500 -

3.
LAT

Nagle Milana
RVS/ J.Nikulenkova 2011

     15.250     (3)
15.2505.800

2.80  3.00 5.150 4.300 -



Rīgas Vingrošanas skolas jaunatnes kauss mākslas vingrošanā
11.11.2023 - 12.11.2023 - 4.sporta klase jaunākā grupa(2012.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded. D A E Ded. D A E Ded.

1.
LAT

Kovrigina Jelena
RVS / N.Kučinska, A.Sidenko 2012

     22.400     (2)      22.300     (1)      -     
44.7009.800

5.60  4.20 6.200 6.400 - 9.600
5.80  3.80 6.650 6.050 - -

  - - -

2.
LAT

Svariņa Vivjēna
RVS/ A.Valujeviča-Bite, E.
Vasiļevska

2012
     18.900     (3)      21.050     (2)      -     

39.9508.600
5.40  3.20 5.500 4.800 - 9.400

6.30  3.10 6.300 5.350 - -
  - - -

3.
LAT

Jakovina Natalija
RVS/ E.Vasiļevska/
A.Valujeviča-Bite

2012
     23.050     (1)      -          16.500     (1)

39.5509.500
5.70  3.80 6.850 6.700 - -

  - - - 5.600
4.10  1.50 6.100 4.800 -

4.
LAT

Cimbaļuka Alina
RVS/K.Tracevska-Koņeva 2012

     17.900     (4)      18.000     (3)      -     
35.9006.500

4.40  2.10 5.450 5.950 - 6.800
4.40  2.40 5.150 6.050 - -

  - - -

5.
LAT

Ptašlina Alina
RVS
L.Andrianova/T.Galaktionova

0
     17.000     (5)      16.900     (6)      -     

33.9006.000
3.30  2.70 5.750 5.250 - 5.100

2.50  2.60 5.750 6.050 - -
  - - -

6.
LAT

Ozoliņa Keira
RVS
L.Andrianova/T.Galaktionova

2012
     15.900     (6)      17.050     (5)      -     

32.9504.700
2.20  2.50 5.900 5.300 - 5.900

2.80  3.10 5.900 5.550 0.30 -
  - - -

7.
LAT

Mamonova Ksenija
RVS/S.Burlakova 2012

     13.900     (8)      17.950     (4)      -     
31.8503.500

2.40  1.10 4.950 5.450 - 6.400
3.90  2.50 6.000 5.550 - -

  - - -

8.
LAT

Ptaškina Valerija
RVS
L.Andrianova/T.Galaktionova

2012
     14.550     (7)      13.500     (7)      -     

28.0504.400
2.20  2.20 5.300 4.850 - 3.200

1.10  2.10 5.750 4.550 - -
  - - -

9.
LAT

Spiridovska Renata
RVS/S.Burlakova 2012

     12.150     (9)      11.950     (8)      -     
24.1003.500

2.30  1.20 5.000 3.650 - 3.900
2.40  1.50 5.000 3.050 - -

  - - -



Rīgas Vingrošanas skolas jaunatnes kauss mākslas vingrošanā
11.11.2023 - 12.11.2023 - 4.sporta klase jaunākā grupa(2012.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
LAT

Jakovina Natalija
RVS/ E.Vasiļevska/ A.Valujeviča-Bite 2012

     23.050     (1)
23.0509.500

5.70  3.80 6.850 6.700 -

2.
LAT

Kovrigina Jelena
RVS / N.Kučinska, A.Sidenko 2012

     22.400     (2)
22.4009.800

5.60  4.20 6.200 6.400 -

3.
LAT

Svariņa Vivjēna
RVS/ A.Valujeviča-Bite, E. Vasiļevska 2012

     18.900     (3)
18.9008.600

5.40  3.20 5.500 4.800 -

4.
LAT

Cimbaļuka Alina
RVS/K.Tracevska-Koņeva 2012

     17.900     (4)
17.9006.500

4.40  2.10 5.450 5.950 -

5.
LAT

Ptašlina Alina
RVS L.Andrianova/T.Galaktionova 0

     17.000     (5)
17.0006.000

3.30  2.70 5.750 5.250 -

6.
LAT

Ozoliņa Keira
RVS L.Andrianova/T.Galaktionova 2012

     15.900     (6)
15.9004.700

2.20  2.50 5.900 5.300 -

7.
LAT

Ptaškina Valerija
RVS L.Andrianova/T.Galaktionova 2012

     14.550     (7)
14.5504.400

2.20  2.20 5.300 4.850 -

8.
LAT

Mamonova Ksenija
RVS/S.Burlakova 2012

     13.900     (8)
13.9003.500

2.40  1.10 4.950 5.450 -

9.
LAT

Spiridovska Renata
RVS/S.Burlakova 2012

     12.150     (9)
12.1503.500

2.30  1.20 5.000 3.650 -



Rīgas Vingrošanas skolas jaunatnes kauss mākslas vingrošanā
11.11.2023 - 12.11.2023 - 4.sporta klase jaunākā grupa(2012.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
LAT

Kovrigina Jelena
RVS / N.Kučinska, A.Sidenko 2012

     22.300     (1)
22.3009.600

5.80  3.80 6.650 6.050 -

2.
LAT

Svariņa Vivjēna
RVS/ A.Valujeviča-Bite, E. Vasiļevska 2012

     21.050     (2)
21.0509.400

6.30  3.10 6.300 5.350 -

3.
LAT

Cimbaļuka Alina
RVS/K.Tracevska-Koņeva 2012

     18.000     (3)
18.0006.800

4.40  2.40 5.150 6.050 -

4.
LAT

Mamonova Ksenija
RVS/S.Burlakova 2012

     17.950     (4)
17.9506.400

3.90  2.50 6.000 5.550 -

5.
LAT

Ozoliņa Keira
RVS L.Andrianova/T.Galaktionova 2012

     17.050     (5)
17.0505.900

2.80  3.10 5.900 5.550 0.30

6.
LAT

Ptašlina Alina
RVS L.Andrianova/T.Galaktionova 0

     16.900     (6)
16.9005.100

2.50  2.60 5.750 6.050 -

7.
LAT

Ptaškina Valerija
RVS L.Andrianova/T.Galaktionova 2012

     13.500     (7)
13.5003.200

1.10  2.10 5.750 4.550 -

8.
LAT

Spiridovska Renata
RVS/S.Burlakova 2012

     11.950     (8)
11.9503.900

2.40  1.50 5.000 3.050 -



Rīgas Vingrošanas skolas jaunatnes kauss mākslas vingrošanā
11.11.2023 - 12.11.2023 - 4.sporta klase jaunākā grupa(2012.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
LAT

Jakovina Natalija
RVS/ E.Vasiļevska/ A.Valujeviča-Bite 2012

     16.500     (1)
16.5005.600

4.10  1.50 6.100 4.800 -



Rīgas Vingrošanas skolas jaunatnes kauss mākslas vingrošanā
11.11.2023 - 12.11.2023 - 4.sporta klase vidēja grupa(2011.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded. D A E Ded. D A E Ded.

1.
LAT

Igolnicina Darja
RVS/ J.Nikulenkova 2011

     21.950     (1)      21.000     (1)      -     
42.9509.200

4.80  4.40 6.450 6.300 - 8.100
4.40  3.70 6.550 6.350 - -

  - - -

2.
LAT

Gavrilova Varvara
RVS/E.Vasiļevska/A.Valujeviča-Bite 2011

     -          16.600     (4)      18.200     (1)
34.800-

  - - - 5.500
3.10  2.40 5.650 5.450 - 6.500

3.30  3.20 5.950 5.750 -

3.
LAT

Semenčenko Alisa
RVS/K.Tracevska-Koņeva/S.Burlakova 2011

     16.400     (2)      17.100     (3)      -     
33.5004.900

3.30  1.60 5.950 5.550 - 6.200
3.30  2.90 5.650 5.250 - -

  - - -

4.
LAT

Prokofjeva Alisa
RVS/Tracevska-Koņeva, J.Šepele 2011

     -          17.550     (2)      14.950     (2)
32.500-

  - - - 5.600
3.30  2.30 5.650 6.300 - 5.000

3.00  2.00 5.200 4.750 -

5.
LAT

Žuravska Milana
RVS/K.Tracevska-Koņeva 2011

     16.350     (3)      14.150     (5)      -     
30.5005.000

2.60  2.40 5.700 5.650 - 3.700
2.30  1.40 5.150 5.300 - -

  - - -

6.
LAT

IVANOVA JEĻENA
RVS L.Andrianova/T.Galaktionova 2011

     14.300     (4)      -          13.000     (4)
27.3003.600

1.50  2.10 5.500 5.200 - -
  - - - 2.600

1.40  1.20 5.600 4.800 -

7.
LAT

Žižkuna Milana
RVS/E.Vasiļevska/A.Valujeviča-Bite 2011

     -          11.350     (6)      14.750     (3)
26.100-

  - - - 2.900
1.00  1.90 5.100 3.650 0.30 4.800

2.20  2.60 5.300 4.650 -



Rīgas Vingrošanas skolas jaunatnes kauss mākslas vingrošanā
11.11.2023 - 12.11.2023 - 4.sporta klase vidēja grupa(2011.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
LAT

Igolnicina Darja
RVS/ J.Nikulenkova 2011

     21.950     (1)
21.9509.200

4.80  4.40 6.450 6.300 -

2.
LAT

Semenčenko Alisa
RVS/K.Tracevska-Koņeva/S.Burlakova 2011

     16.400     (2)
16.4004.900

3.30  1.60 5.950 5.550 -

3.
LAT

Žuravska Milana
RVS/K.Tracevska-Koņeva 2011

     16.350     (3)
16.3505.000

2.60  2.40 5.700 5.650 -

4.
LAT

IVANOVA JEĻENA
RVS L.Andrianova/T.Galaktionova 2011

     14.300     (4)
14.3003.600

1.50  2.10 5.500 5.200 -



Rīgas Vingrošanas skolas jaunatnes kauss mākslas vingrošanā
11.11.2023 - 12.11.2023 - 4.sporta klase vidēja grupa(2011.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
LAT

Igolnicina Darja
RVS/ J.Nikulenkova 2011

     21.000     (1)
21.0008.100

4.40  3.70 6.550 6.350 -

2.
LAT

Prokofjeva Alisa
RVS/Tracevska-Koņeva, J.Šepele 2011

     17.550     (2)
17.5505.600

3.30  2.30 5.650 6.300 -

3.
LAT

Semenčenko Alisa
RVS/K.Tracevska-Koņeva/S.Burlakova 2011

     17.100     (3)
17.1006.200

3.30  2.90 5.650 5.250 -

4.
LAT

Gavrilova Varvara
RVS/E.Vasiļevska/A.Valujeviča-Bite 2011

     16.600     (4)
16.6005.500

3.10  2.40 5.650 5.450 -

5.
LAT

Žuravska Milana
RVS/K.Tracevska-Koņeva 2011

     14.150     (5)
14.1503.700

2.30  1.40 5.150 5.300 -

6.
LAT

Žižkuna Milana
RVS/E.Vasiļevska/A.Valujeviča-Bite 2011

     11.350     (6)
11.3502.900

1.00  1.90 5.100 3.650 0.30



Rīgas Vingrošanas skolas jaunatnes kauss mākslas vingrošanā
11.11.2023 - 12.11.2023 - 4.sporta klase vidēja grupa(2011.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
LAT

Gavrilova Varvara
RVS/E.Vasiļevska/A.Valujeviča-Bite 2011

     18.200     (1)
18.2006.500

3.30  3.20 5.950 5.750 -

2.
LAT

Prokofjeva Alisa
RVS/Tracevska-Koņeva, J.Šepele 2011

     14.950     (2)
14.9505.000

3.00  2.00 5.200 4.750 -

3.
LAT

Žižkuna Milana
RVS/E.Vasiļevska/A.Valujeviča-Bite 2011

     14.750     (3)
14.7504.800

2.20  2.60 5.300 4.650 -

4.
LAT

IVANOVA JEĻENA
RVS L.Andrianova/T.Galaktionova 2011

     13.000     (4)
13.0002.600

1.40  1.20 5.600 4.800 -



Rīgas Vingrošanas skolas jaunatnes kauss mākslas vingrošanā
11.11.2023 - 12.11.2023 - 4.sporta klase vecāka grupa(2010.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded. D A E Ded.

1.
LAT

Ļešenkova Jevgenija
RVS/K.Tracevska-Koņeva/S.Burlakova 2010

     15.600     (1)      15.000     (1)
30.6005.300

2.70  2.60 5.500 5.100 0.30 5.400
2.90  2.50 5.300 4.300 -

2.
LAT

Kreicere Diāna
RVS / N.Kučinska, A.Sidenko 2010

     12.500     (2)      11.400     (2)
23.9004.800

2.20  2.60 4.700 3.300 0.30 3.600
2.00  1.60 4.600 3.200 -



Rīgas Vingrošanas skolas jaunatnes kauss mākslas vingrošanā
11.11.2023 - 12.11.2023 - 4.sporta klase vecāka grupa(2010.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
LAT

Ļešenkova Jevgenija
RVS/K.Tracevska-Koņeva/S.Burlakova 2010

     15.600     (1)
15.6005.300

2.70  2.60 5.500 5.100 0.30

2.
LAT

Kreicere Diāna
RVS / N.Kučinska, A.Sidenko 2010

     12.500     (2)
12.5004.800

2.20  2.60 4.700 3.300 0.30



Rīgas Vingrošanas skolas jaunatnes kauss mākslas vingrošanā
11.11.2023 - 12.11.2023 - 4.sporta klase vecāka grupa(2010.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
LAT

Ļešenkova Jevgenija
RVS/K.Tracevska-Koņeva/S.Burlakova 2010

     15.000     (1)
15.0005.400

2.90  2.50 5.300 4.300 -

2.
LAT

Kreicere Diāna
RVS / N.Kučinska, A.Sidenko 2010

     11.400     (2)
11.4003.600

2.00  1.60 4.600 3.200 -



Rīgas Vingrošanas skolas jaunatnes kauss mākslas vingrošanā
11.11.2023 - 12.11.2023 - 5.sporta klase Pre-junioru grupa(2011.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded. D A E Ded. D A E Ded. D A E Ded.

1.
LAT

Poriete
Margarita
RVS/
J.Nikulenkova

0
     25.950     (1)      25.850     (1)      -          -     

51.80011.900
6.90  5.00 7.100 6.950 - 11.200

6.70  4.50 7.400 7.250 - -
  - - - -

  - - -

2.
LAT

Bērziņa Laura
RVS/
J.Nikulenkova

2011
     24.500     (2)      24.300     (3)      -          -     

48.80011.100
6.30  4.80 6.850 6.550 - 10.200

6.30  3.90 7.150 6.950 - -
  - - - -

  - - -

3.
LAT

Saliba Sofija
Afina
RVS/A.Matoviča

2011
     24.300     (4)      -          21.600     (2)      -     

45.90010.900
6.80  4.10 6.750 6.650 - -

  - - - 9.000
5.60  3.40 6.500 6.100 - -

  - - -

4.
LAT

Javorska
Nikolina
RVS/A.Matoviča

2011
     24.400     (3)      20.950     (6)      -          -     

45.35010.400
6.50  3.90 7.050 6.950 - 8.300

5.50  2.80 6.650 6.000 - -
  - - - -

  - - -

5.
LAT

Bučneva Darja
RVS/A.Matoviča 2011

     21.000     (7)      22.850     (4)      -          -     
43.8508.800

4.40  4.40 6.650 5.850 0.30 9.400
4.90  4.50 7.050 6.400 - -

  - - - -
  - - -

6.
LAT

Annenkova
Anastasija
RVS/
J.Nikulenkova

2011
     22.900     (5)      20.700     (7)      -          -     

43.6009.600
5.20  4.40 6.600 6.700 - 7.600

4.40  3.20 6.600 6.500 - -
  - - - -

  - - -

7.
LAT

Gruznova Alise
RVS/
E.Vasiļevska/
A.Valujeviča-Bite

2011
     -          24.400     (2)      -          19.200     (1)

43.600-
  - - - 10.400

6.60  3.80 7.050 6.950 - -
  - - - 7.400

4.60  2.80 6.150 5.950 0.30

8.
LAT

Sabanska
Darja
RVS /
N.Kučinska,
A.Sidenko

2011
     21.800     (6)      -          20.800     (3)      -     

42.600
10.200

5.70  4.50 6.150 5.450 - -
  - - - 8.700

5.10  3.60 6.150 5.950 - -
  - - -

9.
LAT

Pavloviča
Darina
RVS /
N.Kučinska,
A.Sidenko

2011
     -          21.250     (5)      -          18.650     (2)

39.900
-
  - - - 8.400

4.60  3.80 6.500 6.350 - -
  - - - 7.200

4.30  2.90 5.950 5.500 -

10.
LAT

Čekstere Alika
RVS /
N.Kučinska,
A.Sidenko

2011
     -          -          21.750     (1)      18.000     (3)

39.750-
  - - - -

  - - - 9.500
5.70  3.80 6.550 5.700 - 7.300

4.00  3.30 5.800 4.900 -

TIE BREAK REPORT
Rank Country Name Total E Total A Total D Total
6  LAT Annenkova Anastasija 43.6000 13.20 13.20 17.20

7  LAT Gruznova Alise 43.6000 12.90 13.20 17.80



Rīgas Vingrošanas skolas jaunatnes kauss mākslas vingrošanā
11.11.2023 - 12.11.2023 - 5.sporta klase Pre-junioru grupa(2011.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
LAT

Poriete Margarita
RVS/ J.Nikulenkova 0

     25.950     (1)
25.95011.900

6.90  5.00 7.100 6.950 -

2.
LAT

Bērziņa Laura
RVS/ J.Nikulenkova 2011

     24.500     (2)
24.50011.100

6.30  4.80 6.850 6.550 -

3.
LAT

Javorska Nikolina
RVS/A.Matoviča 2011

     24.400     (3)
24.40010.400

6.50  3.90 7.050 6.950 -

4.
LAT

Saliba Sofija Afina
RVS/A.Matoviča 2011

     24.300     (4)
24.30010.900

6.80  4.10 6.750 6.650 -

5.
LAT

Annenkova Anastasija
RVS/ J.Nikulenkova 2011

     22.900     (5)
22.9009.600

5.20  4.40 6.600 6.700 -

6.
LAT

Sabanska Darja
RVS / N.Kučinska, A.Sidenko 2011

     21.800     (6)
21.80010.200

5.70  4.50 6.150 5.450 -

7.
LAT

Bučneva Darja
RVS/A.Matoviča 2011

     21.000     (7)
21.0008.800

4.40  4.40 6.650 5.850 0.30



Rīgas Vingrošanas skolas jaunatnes kauss mākslas vingrošanā
11.11.2023 - 12.11.2023 - 5.sporta klase Pre-junioru grupa(2011.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
LAT

Poriete Margarita
RVS/ J.Nikulenkova 0

     25.850     (1)
25.85011.200

6.70  4.50 7.400 7.250 -

2.
LAT

Gruznova Alise
RVS/ E.Vasiļevska/ A.Valujeviča-Bite 2011

     24.400     (2)
24.40010.400

6.60  3.80 7.050 6.950 -

3.
LAT

Bērziņa Laura
RVS/ J.Nikulenkova 2011

     24.300     (3)
24.30010.200

6.30  3.90 7.150 6.950 -

4.
LAT

Bučneva Darja
RVS/A.Matoviča 2011

     22.850     (4)
22.8509.400

4.90  4.50 7.050 6.400 -

5.
LAT

Pavloviča Darina
RVS / N.Kučinska, A.Sidenko 2011

     21.250     (5)
21.2508.400

4.60  3.80 6.500 6.350 -

6.
LAT

Javorska Nikolina
RVS/A.Matoviča 2011

     20.950     (6)
20.9508.300

5.50  2.80 6.650 6.000 -

7.
LAT

Annenkova Anastasija
RVS/ J.Nikulenkova 2011

     20.700     (7)
20.7007.600

4.40  3.20 6.600 6.500 -



Rīgas Vingrošanas skolas jaunatnes kauss mākslas vingrošanā
11.11.2023 - 12.11.2023 - 5.sporta klase Pre-junioru grupa(2011.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
LAT

Čekstere Alika
RVS / N.Kučinska, A.Sidenko 2011

     21.750     (1)
21.7509.500

5.70  3.80 6.550 5.700 -

2.
LAT

Saliba Sofija Afina
RVS/A.Matoviča 2011

     21.600     (2)
21.6009.000

5.60  3.40 6.500 6.100 -

3.
LAT

Sabanska Darja
RVS / N.Kučinska, A.Sidenko 2011

     20.800     (3)
20.8008.700

5.10  3.60 6.150 5.950 -



Rīgas Vingrošanas skolas jaunatnes kauss mākslas vingrošanā
11.11.2023 - 12.11.2023 - 5.sporta klase Pre-junioru grupa(2011.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
LAT

Gruznova Alise
RVS/ E.Vasiļevska/ A.Valujeviča-Bite 2011

     19.200     (1)
19.2007.400

4.60  2.80 6.150 5.950 0.30

2.
LAT

Pavloviča Darina
RVS / N.Kučinska, A.Sidenko 2011

     18.650     (2)
18.6507.200

4.30  2.90 5.950 5.500 -

3.
LAT

Čekstere Alika
RVS / N.Kučinska, A.Sidenko 2011

     18.000     (3)
18.0007.300

4.00  3.30 5.800 4.900 -



Rīgas Vingrošanas skolas jaunatnes kauss mākslas vingrošanā
11.11.2023 - 12.11.2023 - 5.sporta klase vidēja grupa(2010.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded. D A E Ded. D A E Ded.

1.
LAT

Skarbovska Nikola
RVS/ J.Nikulenkova 2010

     22.700     (1)      -          20.700     (1)
43.4009.300

5.10  4.20 6.400 7.000 - -
  - - - 8.200

4.50  3.70 6.200 6.300 -

2.
LAT

Saakjans Bella
RVS/ J.Nikulenkova 2010

     19.350     (2)      -          19.950     (2)
39.3007.000

4.10  2.90 6.300 6.050 - -
  - - - 8.300

5.60  2.70 6.000 5.650 -

3.
LAT

Vēvere Sabīna
RVS / N.Kučinska, A.Sidenko 2010

     19.000     (3)      -          19.600     (3)
38.6007.600

4.40  3.20 5.950 5.450 - -
  - - - 8.100

4.20  3.90 5.850 5.650 -

4.
LAT

Vaļko Nikola
RVS/K.Tracevska-Koņeva/S.Burlakova 2010

     15.650     (5)      -          18.700     (4)
34.3505.600

4.00  1.60 5.350 5.300 0.60 -
  - - - 6.900

4.00  2.90 6.050 5.750 -

5.
LAT

Ņikešina Jekaterina
RVS/K.Tracevska-Koņeva/S.Burlakova 2010

     16.350     (4)      -          17.100     (7)
33.4505.400

3.50  1.90 5.850 5.400 0.30 -
  - - - 6.600

3.80  2.80 5.600 5.200 0.30

6.
LAT

Semjonova Veranika
RVS/K.Tracevska-Koņeva/S.Burlakova 2010

     -          14.300     (1)      17.050     (8)
31.350-

  - - - 4.200
2.80  1.40 5.100 5.000 - 5.600

2.90  2.70 5.850 5.600 -

7.
LAT

Korobčanska Viktorija
RVS/E.Vasiļevska/A.Valujeviča-Bite 2010

     -          14.100     (2)      17.100     (6)
31.200-

  - - - 3.700
1.30  2.40 5.500 4.900 - 5.600

3.50  2.10 6.050 5.450 -

8.
LAT

Kapitaņņikova Jeļizaveta
RVS/ E.Vasiļevska/ A.Valujeviča-Bite 2010

     -          14.000     (3)      16.250     (9)
30.250-

  - - - 4.200
2.80  1.40 5.150 4.650 - 4.900

2.70  2.20 5.550 5.800 -

9.
LAT

Fedorenko Vladislava
RVS/E.Vasiļevska/ A.Valujeviča-Bite 2010

     -          12.600     (4)      17.550     (5)
30.150-

  - - - 3.300
1.20  2.10 5.000 4.600 0.30 5.600

2.30  3.30 6.000 5.950 -



Rīgas Vingrošanas skolas jaunatnes kauss mākslas vingrošanā
11.11.2023 - 12.11.2023 - 5.sporta klase vidēja grupa(2010.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
LAT

Skarbovska Nikola
RVS/ J.Nikulenkova 2010

     22.700     (1)
22.7009.300

5.10  4.20 6.400 7.000 -

2.
LAT

Saakjans Bella
RVS/ J.Nikulenkova 2010

     19.350     (2)
19.3507.000

4.10  2.90 6.300 6.050 -

3.
LAT

Vēvere Sabīna
RVS / N.Kučinska, A.Sidenko 2010

     19.000     (3)
19.0007.600

4.40  3.20 5.950 5.450 -

4.
LAT

Ņikešina Jekaterina
RVS/K.Tracevska-Koņeva/S.Burlakova 2010

     16.350     (4)
16.3505.400

3.50  1.90 5.850 5.400 0.30

5.
LAT

Vaļko Nikola
RVS/K.Tracevska-Koņeva/S.Burlakova 2010

     15.650     (5)
15.6505.600

4.00  1.60 5.350 5.300 0.60



Rīgas Vingrošanas skolas jaunatnes kauss mākslas vingrošanā
11.11.2023 - 12.11.2023 - 5.sporta klase vidēja grupa(2010.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
LAT

Semjonova Veranika
RVS/K.Tracevska-Koņeva/S.Burlakova 2010

     14.300     (1)
14.3004.200

2.80  1.40 5.100 5.000 -

2.
LAT

Korobčanska Viktorija
RVS/E.Vasiļevska/A.Valujeviča-Bite 2010

     14.100     (2)
14.1003.700

1.30  2.40 5.500 4.900 -

3.
LAT

Kapitaņņikova Jeļizaveta
RVS/ E.Vasiļevska/ A.Valujeviča-Bite 2010

     14.000     (3)
14.0004.200

2.80  1.40 5.150 4.650 -

4.
LAT

Fedorenko Vladislava
RVS/E.Vasiļevska/ A.Valujeviča-Bite 2010

     12.600     (4)
12.6003.300

1.20  2.10 5.000 4.600 0.30



Rīgas Vingrošanas skolas jaunatnes kauss mākslas vingrošanā
11.11.2023 - 12.11.2023 - 5.sporta klase vidēja grupa(2010.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
LAT

Skarbovska Nikola
RVS/ J.Nikulenkova 2010

     20.700     (1)
20.7008.200

4.50  3.70 6.200 6.300 -

2.
LAT

Saakjans Bella
RVS/ J.Nikulenkova 2010

     19.950     (2)
19.9508.300

5.60  2.70 6.000 5.650 -

3.
LAT

Vēvere Sabīna
RVS / N.Kučinska, A.Sidenko 2010

     19.600     (3)
19.6008.100

4.20  3.90 5.850 5.650 -

4.
LAT

Vaļko Nikola
RVS/K.Tracevska-Koņeva/S.Burlakova 2010

     18.700     (4)
18.7006.900

4.00  2.90 6.050 5.750 -

5.
LAT

Fedorenko Vladislava
RVS/E.Vasiļevska/ A.Valujeviča-Bite 2010

     17.550     (5)
17.5505.600

2.30  3.30 6.000 5.950 -

6.
LAT

Korobčanska Viktorija
RVS/E.Vasiļevska/A.Valujeviča-Bite 2010

     17.100     (6)
17.1005.600

3.50  2.10 6.050 5.450 -

7.
LAT

Ņikešina Jekaterina
RVS/K.Tracevska-Koņeva/S.Burlakova 2010

     17.100     (7)
17.1006.600

3.80  2.80 5.600 5.200 0.30

8.
LAT

Semjonova Veranika
RVS/K.Tracevska-Koņeva/S.Burlakova 2010

     17.050     (8)
17.0505.600

2.90  2.70 5.850 5.600 -

9.
LAT

Kapitaņņikova Jeļizaveta
RVS/ E.Vasiļevska/ A.Valujeviča-Bite 2010

     16.250     (9)
16.2504.900

2.70  2.20 5.550 5.800 -

TIE BREAK REPORT
Rank Country Name Total E Total A Total D Total
6  LAT Korobčanska Viktorija 17.1000 5.45 6.05 5.60

7  LAT Ņikešina Jekaterina 17.1000 5.20 5.60 6.60
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